
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 133 FLAVIO CARVALHO STUMPF M3034 - REAL MERCÊS 00:03:08 19,16 00:21:55

2 318 RENAN LUIZ DA SILVA MARCONATO M3034 - ULTRALEVE BICAS 00:03:12 18,79 00:22:21

3 307 PEDRO HENRIQUE CAMPOS 
ARCHANJO

M2529 - ULTRALEVE BICAS 00:03:19 18,10 00:23:12

4 126 FABIO JUNIO CORVELOS CONDE M3539 - VEM CORRER 00:03:20 18,01 00:23:19

5 95 EDEVALDO DA SILVA M3539 - CHACARENSE/CHÁCARA 00:03:22 17,86 00:23:31

6 251 MARCO ANTÔNIO CANDIDO DA SILVA M4549 1 NATIVOS 00:03:30 17,13 00:24:31

7 245 MARCELO FERREIRA MARTINS M3034 1 MEGA CRIA/UFJF 00:03:31 17,05 00:24:38

8 97 EDSON CHRISTIAN DOS SANTOS M3539 1 ARCO CORREIOS 00:03:35 16,77 00:25:03

9 392 WESLEY DA SILVA JUNIOR M2024 1 ULTRALEVE BICAS 00:03:35 16,72 00:25:07

10 57 BRUNO COSTA ABREU M2024 2 ULTRALEVE BICAS 00:03:36 16,67 00:25:12

11 112 ELIZEU DE ALMEIDA LOPES M4044 1 NATIVOS 00:03:37 16,58 00:25:20

12 123 FABIANO SILVÉRIO DIAS M3539 2 RIO NOVO 00:03:39 16,45 00:25:32

13 219 LEANDRO DE PAULA M3034 2 VELOZES E FURIOSOS 00:03:40 16,40 00:25:37

14 395 WILLIAN LUIZ PAIXÃO DA SILVA M1519 1 CHACARENSE/CHÁCARA 00:03:40 16,34 00:25:42

15 257 MARCOS AURELIO VIEIRA DA SILVA M3539 3 LUIZ BASTOS 00:03:40 16,33 00:25:43

16 252 MARCO ANTONIO CRUZ COSTA M4044 2 GOIANÁ 00:03:42 16,23 00:25:53

17 196 JOSÉ AMANCIO MENDES M5054 1 PUMA GOIANÁ 00:03:42 16,18 00:25:57

18 64 CARLOS HENRIQUE DE ASSOS 
OLIVEIRA

M2024 3 RIO NOVO 00:03:43 16,16 00:25:59

19 195 JORGE LUIZ DE BARROS M4044 3 ULTRALEVE BICAS 00:03:43 16,14 00:26:01

20 332 RODRIGO CESÁRIO AGOSTINHO M4044 4 PIRARRUNES 00:03:43 16,14 00:26:01

21 24 ALMIR PEREIRA DE SOUZA M4044 5 GUARANI RUNNERS 00:03:44 16,07 00:26:08

22 302 PAULO FABIANO DA SILVA M4044 6 ULTRALEVE BICAS 00:03:44 16,07 00:26:08

23 198 JOSE EDUARDO DIAS M4044 7 VEM CORRER 00:03:44 16,05 00:26:10

24 306 PAULO SERGIO GERMANO M4549 2 SUPER AMIGOS 00:03:45 16,00 00:26:15

25 386 WAGNER MOURA DE PAULA M3539 4 NATIVOS 00:03:45 15,97 00:26:18

26 248 MARCIEL RAMOS FERREIRA LAFAIETE M3539 5 GOIANÁ 00:03:46 15,96 00:26:19

27 315 REGINALDO SILVA RAMOS M3034 3 PAIXÃO POR CORRIDA 00:03:46 15,96 00:26:19

28 390 WENDERSON DA COSTA M4044 8 CHACARENSE/CHÁCARA 00:03:46 15,96 00:26:19

29 344 SAMUEL DINI DE AMORIM M3539 6 PROFIT 00:03:46 15,93 00:26:22

30 136 FRANCISCO APOLINÁRIO M5054 2 ULTRALEVE BICAS 00:03:48 15,81 00:26:34

31 201 JOSÉ LUIZ RODRIGUES PORFIRIO M3539 7 PAIXÃO POR CORRIDA 00:03:48 15,79 00:26:36

32 311 RAFAEL DE MATOS M5054 3 NATIVOS 00:03:48 15,79 00:26:36

33 124 FÁBIO ALEXANDRE M3034 4 GR FIT 00:03:49 15,69 00:26:46

34 333 RODRIGO SILVESTRE DE OLIVEIRA M3034 5 MARATONISTAS UAI 00:03:49 15,69 00:26:46
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35 227 LIBERATO ADRIANO RAMIRO DA 
SILVA

M3034 6 GUARANI RUNNERS 00:03:51 15,60 00:26:55

36 17 ALEX LELES PINTO M4044 9 PIRARRUNES 00:03:51 15,58 00:26:57

37 127 FAGNER DE SOUZA LAGE M2529 1 NATIVOS 00:03:52 15,54 00:27:02

38 352 SERGIO VINNICIUS ROZENDO REIS M2529 2 ULTRALEVE BICAS 00:03:52 15,53 00:27:03

39 23 ALLAN MOLINA M3034 7 IRON HAMMER 00:03:52 15,51 00:27:05

40 394 WILLIAN CARNEIRO DA SILVA M5054 4 00:03:53 15,47 00:27:09

41 279 MATEUS SOARES QUADRO M2529 3 ITARARÉ 00:03:53 15,45 00:27:11

42 258 MARCOS GABRIEL PEDRA M2024 4 00:03:53 15,43 00:27:13

43 206 JUAN RODRIGUES ALMEIDA M1519 2 PIRARRUNES 00:03:54 15,40 00:27:16

44 173 ISMAEL FERNANDES DE PAULA PAIVA M3034 8 PIRARRUNES 00:03:54 15,38 00:27:19

45 20 MAIKE TULIO LINHARES ARRUDA M2024 5 LOBO GUARA 00:03:55 15,32 00:27:25

46 280 MATHEUS MORATÓRIO BRITTO M2024 6 GUARANI RUNNERS 00:03:56 15,28 00:27:29

47 186 JHONATAN NUNES DA SILVA M2024 7 ULTRALEVE BICAS 00:03:56 15,23 00:27:35

48 216 LAÉRCIO SIMAS MATTOS M4549 3 RB TEAM 00:03:58 15,14 00:27:44

49 388 WANTUIL SALVADOR NILO M4044 10 GOIANÁ 00:04:00 15,00 00:28:00

50 3 ADILSON APARECIDO DE JESUS M5054 5 SUPERAÇÃO 00:04:02 14,89 00:28:12

51 60 CARLOS ALEXANDRE VIGATO M3539 8 RIO NOVO 00:04:03 14,82 00:28:20

52 255 MARCO AURELIO VIEIRA DA SILVA M3539 9 ULTRALEVE BICAS 00:04:03 14,79 00:28:24

53 5 ADONIRAN BATISTA ROCHA M4549 4 NATIVOS 00:04:04 14,75 00:28:29

54 197 JOSÉ CARLOS AUGUSTO PARADELLO M5054 6 GUARANI RUNNERS 00:04:04 14,74 00:28:30

55 317 REINALDO SIMPLICIO PINTO M4044 11 REAL MERCÊS 00:04:05 14,69 00:28:35

56 316 REGINEI LACERDA SEQUETO M3034 9 VELOZES E FURIOSOS 00:04:06 14,62 00:28:44

57 349 SEBASTIÃO DE DEUS M6064 1 ULTRALEVE BICAS 00:04:07 14,59 00:28:47

58 303 PAULO ROBERTO DE ALMEIDA M4549 5 NATIVOS 00:04:07 14,55 00:28:52

59 402 JADIR JOSÉ DA SILVA M5559 - BOM PASTOR 00:04:08 14,53 00:28:54

60 305 PAULO ROBERTO MONTEIRO M3539 10 NATIVOS 00:04:09 14,48 00:29:00

61 223 LEONARDO FURTADO M3539 11 MECÂNICA PRECISA 
BIQUENSE - RACE TEAM

00:04:09 14,44 00:29:05

62 156 GIOVANNI AGOSTINHO DOS SANTOS M3539 12 GR-FIT 00:04:10 14,41 00:29:09

63 188 JOÃO BATISTA MARCELINO M4044 12 NATIVOS 00:04:10 14,40 00:29:10

64 222 LEONARDO ANDRADE FERREIRA M3539 13 PIRARRUNES 00:04:10 14,40 00:29:10

65 378 VICTOR MARCOS DE SOUZA M1519 3 CHACARENSE/CHÁCARA 00:04:11 14,36 00:29:15

66 12 ALAN DE PAULA M5054 7 CHACARENSE/CHÁCARA 00:04:12 14,29 00:29:23

67 121 EVANDRO LUIS DE PAIVA DALPRA M3539 14 00:04:12 14,29 00:29:24

68 326 RICARDO DE PAULA FILGUEIRAS M3034 10 NATIVOS 00:04:12 14,29 00:29:24

69 400 ARTUR DE SOUSA PINHEIRO PCD M2529 - PIRARRUNES 00:04:12 14,28 00:29:25

70 73 CLEMILSON LACRIMANTE M3539 15 JHC 00:04:12 14,27 00:29:26
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71 40 WALTECIR DA SILVA LOBO PCD M5054 - PAIXÃO POR CORRIDA 00:04:13 14,22 00:29:32

72 143 GABRIEL SOUZA DALAMURA M3034 11 GR-FIT 00:04:14 14,20 00:29:35

73 369 VALMIR DE OLIVEIRA CARMO M4549 6 NATIVOS 00:04:14 14,16 00:29:40

74 363 THIERRY HENRIQUES ISALTINO M1519 4 NATIVOS 00:04:15 14,12 00:29:45

75 42 ANGELINO DOS SANTOS BARROS M3539 16 PIRARRUNES 00:04:16 14,06 00:29:52

76 246 MARCELO JOSÉ RIBEIRO M3539 17 CHACARENSE/CHÁCARA 00:04:16 14,05 00:29:53

77 235 LUIS ANTÔNIO DA SILVA M5054 8 GUARANI RUNNERS 00:04:16 14,05 00:29:54

78 36 RENATO DE OLIVIERA CARVALHO M3539 18 PAIXÃO POR CORRIDA 00:04:17 14,01 00:29:59

79 393 WESLEY LUIZ DE SOUZA M3539 19 NATIVOS 00:04:17 14,01 00:29:59

80 364 TIAGO TOMAZ DA SILVA M3034 12 ACADEMIA 
BAIANOFITDANCE

00:04:18 13,97 00:30:04

81 132 FLAVIANO NARCISIO SILVA DE SOUZA M4044 13 MARATONISTAS UAI 00:04:19 13,88 00:30:15

82 304 PAULO ROBERTO DE SOUZA M6064 2 CHACARENSE/CHÁCARA 00:04:19 13,88 00:30:15

83 46 ANTONIO LUIZ DE ARAUJO MARQUES M5559 1 VEM CORRER 00:04:20 13,87 00:30:17

84 213 JURANDIR SOARES DE SOUZA LIMA M5559 2 ITARARE 00:04:20 13,86 00:30:18

85 256 MARCOS AUGUSTO PEREIRA M6064 3 CHACARENSE/CHÁCARA 00:04:22 13,74 00:30:34

86 116 ERMANIO FRANCISCO DA SILVA M5559 3 GOIANÁ 00:04:22 13,73 00:30:36

87 199 JOSÉ GERALDO COELHO DO SANTOS M5054 9 MARATONISTAS UAI 00:04:24 13,64 00:30:47

88 250 MARCIO VINICIO RAMOS BRAZ M4549 7 LIVE WELL 00:04:24 13,63 00:30:49

89 181 JALMIR ALVES FARIA M5054 10 GUARANI RUNNERS 00:04:25 13,60 00:30:53

90 78 CRISTIANO APARECIDO JUSTINO M4044 14 SUPERAÇÃO 00:04:26 13,55 00:31:00

91 321 RENATO MACAÉ M2529 4 NATIVOS 00:04:26 13,53 00:31:02

92 210 JÚLIO CEZAR SANCHES BRAZ M3034 13 CAMBITOS 
RUNNING/ACADEMIA 
AGITAÇÃO FITNESS

00:04:26 13,53 00:31:03

93 125 FÁBIO DE OLIVEIRA SOUZA M4549 8 GUARANI RUNNERS 00:04:27 13,50 00:31:07

94 15 ALESSON PARADELLO DA SILVA 
MAURICIO

M2529 5 GUARANI RUNNERS 00:04:28 13,41 00:31:19

95 348 SEBASTIÃO CARLOS PIRES M5054 11 MARATONISTAS UAI 00:04:29 13,40 00:31:21

96 26 AMILTON PEREIRA MARTINS M3034 14 ULTRAMOVE 00:04:29 13,39 00:31:22

97 350 SEBASTIÃO LUIZ DA ROCHA SILVA M4044 15 MOTIVAÇÃO 00:04:29 13,37 00:31:25

98 37 ROBERTO MOTA DA SILVA JÚNIOR M3539 20 00:04:30 13,35 00:31:28

99 61 CARLOS ANTÔNIO AGLIO M5559 4 NATIVOS 00:04:30 13,35 00:31:28

100 152 GILMAR LINCON DOS SANTOS M5054 12 PRO SPORT 00:04:30 13,33 00:31:31

101 74 CLÓVIS BORDINHPN MACHADO M5559 5 MOTIVAÇÃO 00:04:31 13,31 00:31:34

102 370 VALMIR PINTO RAMIRO M5054 13 NATIVOS 00:04:31 13,27 00:31:39

103 189 JOÃO CARLOS SERAPIÃO DA COSTA M5559 6 PAIXÃO POR CORRIDA 00:04:31 13,26 00:31:40

104 391 WESLEI VIEIRA MOREIRA M2529 6 RIO NOVO 00:04:33 13,21 00:31:48

105 62 CARLOS EDUARDO FERREIRA M2024 8 PIRARRUNES 00:04:34 13,15 00:31:57
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106 113 ELOIZ SAMPAIO DE OLIVEIRA M5054 14 00:04:34 13,15 00:31:57

107 49 ARTHUR SEQUETTO SILVA M2529 7 NATIVOS 00:04:36 13,02 00:32:15

108 237 LUÍS FERNANDO DE OLIVEIRA M4549 9 VELOZES E FURIOSOS 00:04:37 13,02 00:32:16

109 327 RICARDO MENDES DE MATTOS M3539 21 ULTRALEVE BICAS 00:04:38 12,97 00:32:23

110 150 GILCIMAR MORAIS M4044 16 OS CAMBITOS 00:04:38 12,96 00:32:24

111 163 HELIO GONÇALVES DE SOUZA M4549 10 NATIVOS 00:04:38 12,94 00:32:27

112 323 RICARDO ALVES RABELLO M6064 4 NATIVOS 00:04:39 12,92 00:32:30

113 146 GERALDO FELICIO DA ROCHA M4549 11 ULTRALEVE BICAS 00:04:39 12,90 00:32:34

114 178 JACI OCIMAR VARGAS M5559 7 NATIVOS 00:04:39 12,89 00:32:35

115 334 ROGERIO DIAS M4549 12 NATIVOS 00:04:39 12,88 00:32:36

116 212 JURACI GOMES ALVES M5054 15 NATIVOS 00:04:40 12,84 00:32:42

117 4 ADILSON MOREIRA LIQUER M4044 17 ASCOR/JF 00:04:42 12,78 00:32:52

118 148 GERALDO MANGELO DIÉGUES M5559 8 CHACARENSE/CHÁCARA 00:04:42 12,75 00:32:56

119 51 AUGUSTO DE SOUZA M3539 22 00:04:42 12,75 00:32:57

120 67 RAUL LOPES DA CASTRO M2529 8 00:04:43 12,73 00:33:00

121 122 EXPEDITO PEREIRA DE SOUZA 
JUNIOR

M5054 16 ASCOR/JF 00:04:43 12,73 00:33:00

122 389 WENDERSON CARLOS ROSSETI 
FERNANDES

M3539 23 LIVE WELL 00:04:43 12,73 00:33:00

123 324 RICARDO APARECIDO RIBEIRO 
MACIEL

M2529 9 GOIANÁ 00:04:43 12,72 00:33:01

124 329 ROBERTO CARLOS DO NASCIMENTO M4549 13 CHACARENSE/CHÁCARA 00:04:43 12,72 00:33:01

125 225 LEONARDO LUÍS DA SILVA M3034 15 VELOZES E FURIOSOS 00:04:43 12,71 00:33:02

126 294 OLDAIR SOBREIRA DE PAULA M5054 17 VEM CORRER 00:04:43 12,70 00:33:04

127 260 MARCOS VINICIOS DA SILVA BRAZ M1519 5 GUARANI RUNNERS 00:04:44 12,66 00:33:10

128 175 IVANI RIBEIRO M4549 14 00:04:45 12,62 00:33:17

129 203 JOSÉ SILVIO OLIVEIRA BITENCOURT M4549 15 VELOZES E FURIOSOS 00:04:46 12,58 00:33:23

130 13 ALBERTO GARCIA SIMÕES BARATA M6569 1 SUPER AMIGOS 00:04:47 12,56 00:33:27

131 77 CRISTIANO AGLIO M4549 16 NATIVOS 00:04:47 12,54 00:33:29

132 139 FRANCISCO GONÇALVES CONDÉ M7074 1 SPEED RUNNER 00:04:48 12,50 00:33:36

133 379 VINICIUS ABREU PIRES M4549 17 PIRARRUNES 00:04:48 12,48 00:33:39

134 409 MAICON ANTONIO MOREIRA M3034 - JFPARALÍMPICO/ACJF 00:04:49 12,44 00:33:45

135 65 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA M5054 18 CHACARENSE/CHÁCARA 00:04:50 12,43 00:33:47

136 398 WOLMER MENEGUESSE M4549 18 00:04:50 12,41 00:33:51

137 161 GUILHERME REZENDE DOS SANTOS M2024 9 VELOZES E FURIOSOS 00:04:50 12,40 00:33:53

138 346 SEBASTIÃO BRAZ NUNES M6569 2 ASCOR/JF 00:04:51 12,39 00:33:54

139 312 RAFAEL FONSECA DA SILVEIRA M3034 16 00:04:53 12,28 00:34:12

140 403 JONATHAN ALEXANDER BARBOSA M2529 - JFPARALÍMPICO/ACJF 00:04:56 12,18 00:34:29
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141 300 PATRICK SILVEIRA SILVA M2529 10 CAMBITOS 00:04:56 12,17 00:34:30

142 35 VICTOR LEITE MAGALHÃES M2024 10 CAMBITOS 00:04:56 12,16 00:34:32

143 343 RUBENS DA SILVA PAIXÃO M5559 9 PAIXÃO POR CORRIDA 00:04:56 12,16 00:34:33

144 68 ALBERTO MATIAS DELVIVO M6569 3 00:04:57 12,13 00:34:37

145 244 MARCELO ANTÔNIO PIMENTEL M3539 24 VELOZES E FURIOSOS 00:04:57 12,10 00:34:42

146 330 ROBERTO MACHADO M4044 18 00:04:57 12,10 00:34:42

147 144 GEILSON BRAZ DE SOUZA MATTOS M2529 11 00:04:58 12,09 00:34:45

148 22 ALISSON AUGUSTO DE SOUZA M2529 12 NATIVOS 00:04:58 12,07 00:34:47

149 153 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR M5054 19 GUARANI RUNNERS 00:04:58 12,07 00:34:48

150 365 TONY MENDONÇA REIS M2024 11 PIRARRUNES 00:04:59 12,01 00:34:58

151 407 LEONARDO BARROS DE ANDRADE M3539 - SUPER AMIGOS 00:04:59 12,01 00:34:59

152 259 MARCOS MOUTA DE FARIA M2529 13 MARATONISTAS UAI 00:05:00 12,00 00:35:00

153 399 YURI MOTA PINHEIRO M1519 6 PIRARRUNES 00:05:01 11,97 00:35:05

154 147 GERALDO MAGELA LONGO DOS 
SANTOS

M5054 20 ULTRALEVE BICAS 00:05:02 11,93 00:35:13

155 215 KEVEN M2024 12 00:05:04 11,84 00:35:28

156 347 SEBASTIÃO CARLOS PAULA LOURES M6064 5 RIO NOVO 00:05:04 11,83 00:35:31

157 230 LUCAS TEIXEIRA PERENCIOZO M2529 14 00:05:06 11,75 00:35:45

158 84 DANIEL FARIA CAMPOS M3539 25 GOIANÁ 00:05:08 11,70 00:35:53

159 200 JOSÉ GERALDO VAZ M5559 10 00:05:08 11,69 00:35:55

160 238 LUIZ CLAUDIO B. MACHADO M4549 19 00:05:09 11,65 00:36:03

161 291 NILSON BATISTA DA SILVEIRA M6064 6 00:05:11 11,58 00:36:16

162 232 LUCIANO PEREIRA DE REZENDE M4044 19 CORRIDA É PARA 
TODOS

00:05:12 11,53 00:36:25

163 89 ADEMIR ENRIQUES AMARAL M6569 4 00:05:13 11,50 00:36:31

164 120 EVANDRO FRANCISCO CHAVIER M3034 17 00:05:14 11,47 00:36:37

165 1 ADÃO BARROS MACHADO M5054 21 00:05:16 11,40 00:36:50

166 211 JÚNIOR ROQUE M4549 20 SAUDPREV 00:05:16 11,40 00:36:51

167 98 EDSON FERNANDES DE LIMA M6064 7 CHACARENSE/CHÁCARA 00:05:18 11,34 00:37:03

168 96 EDIVAN MARTINS JÚNIOR M2024 13 00:05:19 11,29 00:37:13

169 128 FELIPE JOSÉ DOS SANTOS M2529 15 GR-FIT 00:05:20 11,26 00:37:19

170 138 FRANCISCO DE ASSIS SILVEIRA M5559 11 SPEED RUNNING 
VIDATIVA

00:05:21 11,23 00:37:24

171 137 FRANCISCO BOTO M5559 12 MOTIVAÇÃO 00:05:22 11,19 00:37:32

172 11 ADRIANO ELOISO DE FIGUEREDO M3539 26 MOTIVAÇÃO 00:05:23 11,16 00:37:38

173 328 ROBERTO BRÁS DE PAULA M4044 20 VELOZES E FURIOSOS 00:05:24 11,10 00:37:50

174 243 MANOEL FRANKLIN RODRIGUES M6064 8 MARMOTA 00:05:27 11,01 00:38:08

175 140 FRANCISCO SILVIO CUNHA M5054 22 ULTRALEVE BICAS 00:05:29 10,94 00:38:24
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176 192 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA NEVES M5559 13 GUARANI RUNNERS 00:05:35 10,73 00:39:08

177 249 MARCIO LUIZ DO PRADO M4549 21 EJ CROSS TRAINING 00:05:36 10,72 00:39:10

178 408 LUAN DUQUE SCHAEFFER M2024 - JFPARALÍMPICO/ACJF 00:05:40 10,57 00:39:43

179 174 IVAN VANY DILLY M6569 5 SAUDE PERFORMANCE 00:05:41 10,56 00:39:46

180 100 ÉDSON LÚCIO CARVALHO GAMA 
JÚNIOR

M3539 27 VELOZES E FURIOSOS 00:05:42 10,52 00:39:55

181 253 MARCO ANTÔNIO DE CARVALHO DE 
OLIVEIRA

M6064 9 00:05:43 10,50 00:40:00

182 141 GABRIEL ALVIM MACHADO M1519 7 MAGNATAS 00:05:46 10,40 00:40:24

183 228 LIONAN ELIZÁRIO DE FREITAS M3034 18 ADRENALINA 00:05:46 10,39 00:40:25

184 167 IGOR PRATES TELLES RODRIGUES M1519 8 00:05:47 10,39 00:40:26

185 16 JOSUÉ BRAGA M6569 6 NATIVOS 00:05:47 10,37 00:40:30

186 374 VANTUIR RIBEIRO PEREIRA M7579 1 CHACARENSE/CHÁCARA 00:05:50 10,29 00:40:49

187 382 VITOR HUGO BORBONE PIRES M3034 19 CHACARENSE/CHÁCARA 00:05:50 10,29 00:40:49

188 142 GABRIEL MATEUS GOMES DE MOURA M5054 23 CHACARENSE/CHÁCARA 00:05:51 10,26 00:40:55

189 165 HUMBERTO ELIAS RODRIGUES M6064 10 00:05:55 10,14 00:41:24

190 43 ANGELO MARCOS PARREIRA DE 
SOUZA

M4044 21 GOIANÁ 00:05:59 10,02 00:41:54

191 236 LUIS FERNANDO DE ARAÚJO M5054 24 CHACARENSE/CHÁCARA 00:06:03 9,93 00:42:18

192 375 BRYAN MODESTO M2529 16 NATIVOS 00:06:07 9,80 00:42:51

193 191 JOÃO FILIPE PEREIRA COSTA M2529 17 MAIS SORRISOS / 
ARROBA ALIMENTOS

00:06:13 9,66 00:43:30

194 87 DAVI ROCHA M1519 9 00:06:14 9,62 00:43:40

195 93 DJALMA FERREIRA M3539 28 PIRARRUNES 00:06:24 9,38 00:44:46

196 193 AFRANIO ALMEIDA M6569 7 MARATONISTAS UAI 00:06:35 9,11 00:46:07

197 288 NATANAEL QUEIROZ DE OLIVEIRA M2529 18 NATIVOS 00:06:39 9,03 00:46:32

198 308 PEDRO WILLIAM DE ALMEIDA M2024 14 E J CROSS TRAINING 00:06:40 9,01 00:46:37

199 50 ARTHUR VALLE DE MORAIS SILVA M1519 10 00:06:46 8,86 00:47:23

200 94 DOUGLAS SILVEIRA DA SILVA M3034 20 ULTRALEVE BICAS 00:06:59 8,58 00:48:58

201 286 MURILO BORGES MARINHO M3539 29 NATIVOS 00:07:13 8,31 00:50:33

202 404 JOSÉ ALVES DA COSTA NETO M4549 - SUPER AMIGOS 00:07:16 8,26 00:50:52

203 45 ANTONIO DE OLIVEIRA FERREIRA M4549 22 PIRARRUNES 00:07:19 8,20 00:51:13

204 202 JOSÉ PEREIRA GEREMIAS M3539 30 PIRARUNNERS, PIRAÚBA 00:07:19 8,20 00:51:15

205 313 RAFAEL LOMBARDI M3539 31 ULTRALEVE BICAS 00:07:20 8,19 00:51:18

206 254 MARCO AURÉLIO GOMES M4549 23 PIRARRUNES 00:07:22 8,15 00:51:32

207 63 CARLOS EUGENIO DE SOUZA M6064 11 LIVE WELL 00:07:23 8,13 00:51:38

208 145 GEORGE BEZERRA DA SILVA M4549 24 NATIVOS 00:07:26 8,07 00:52:02

209 405 JÚLIO CESAR DE OLIVEIRA 
BITENCOURT

M3539 - VELOZES E FURIOSOS 00:07:26 8,07 00:52:02

210 320 RENATO DA SILVA MELO M2024 15 00:07:32 7,96 00:52:47
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211 19 KAIQUE JUNQUEIRA MARTINS M2529 19 00:07:33 7,95 00:52:48

212 380 VINICIUS CAETANO GUIMARÃES M3539 32 00:07:33 7,94 00:52:53

213 325 RICARDO CIRNE PORTES M4549 25 MARATONISTAS UAI 00:07:45 7,75 00:54:12

214 149 GETÚLIO JOSÉ DE MACEDO M7579 2 GUARANI RUNNERS 00:07:49 7,68 00:54:42

215 166 HUMBERTO MACHADO FERREIRA M4549 26 00:08:48 6,82 01:01:37
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1 109 ELIZABETE SABINO DA SILVA F4549 - NATIVOS 00:04:06 14,64 00:28:41

2 10 ADRIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA F4549 - NATIVOS 00:04:15 14,12 00:29:45

3 224 ALINE DA SILVA BRAGA F0014 - 00:04:17 14,03 00:29:56

4 176 IVANIZ APARECIDA RIBEIRO F3539 - CHACARENSE/CHÁCARA 00:04:20 13,82 00:30:23

5 86 DANIELE HENRIQUES TORRES F3034 - NATIVOS 00:04:25 13,56 00:30:58

6 322 RENIS APARECIDA DE SOUZA F3539 1 VELOZES E FURIOSOS 00:04:28 13,43 00:31:17

7 27 ANA CAROLINE ALVIM DE OLIVEIRA F1519 1 CHACARENSE/CHÁCARA 00:04:31 13,31 00:31:34

8 117 ERONILDA DE SOUZA SILVA 
NASCIMENTO

F3034 1 MOTIVAÇÃO 00:04:31 13,31 00:31:34

9 66 CARLOTA TOZO GOMES F2529 1 NATIVOS 00:04:34 13,15 00:31:56

10 48 ARLENE GERMANO DA SILVA F2024 1 NATIVOS 00:04:36 13,02 00:32:15

11 376 VERA LUCIA ALVIM DE OLIVEIRA F4549 1 CHACARENSE/CHÁCARA 00:04:36 13,02 00:32:15

12 289 NEUSA APARECIDA TOMAZ F5054 1 MOTIVAÇÃO 00:04:38 12,97 00:32:23

13 91 DIENIFE LORIS DE ALMEIDA F2529 2 NATIVOS 00:04:38 12,95 00:32:26

14 29 ANA CLÁUDIA DE AVELAR BARBOSA 
PIRES

F4549 2 CAMBITOS 00:04:43 12,73 00:33:00

15 115 ENILCE ELVIRA ZAMBELLI 
BORDINHON

F3539 2 MOTIVAÇÃO 00:04:44 12,67 00:33:09

16 358 STEPHANIE LIMA CARIAS F1519 2 GUARANI RUNNERS 00:04:45 12,64 00:33:14

17 7 ADRIANA CRISTINA REZENDE 
LOURENÇO

F4549 3 MOTIVAÇÃO 00:04:48 12,52 00:33:33

18 79 CRISTIANA  DOS SANTOS F3539 3 CHACARENSE/CHÁCARA 00:04:48 12,51 00:33:35

19 30 ANA CRISTINA MARCIANO F4549 4 ULTRALEVE BICAS 00:04:48 12,49 00:33:37

20 80 DAIANE FURTADO  SANTOS F3034 2 PIRARRUNES 00:04:50 12,40 00:33:52

21 359 SUELI DE PAULA ANDRADE F4044 1 MOTIVAÇÃO 00:04:54 12,26 00:34:15

22 296 PÂMELLA DE CASTRO ZAUZA F2529 3 TOCANTINENSE 00:04:56 12,16 00:34:32

23 185 JANICE ALMEIDA BITENCOURT F4044 2 VELOZES E FURIOSOS 00:04:56 12,14 00:34:35

24 271 MARIA DE FATIMA ARCHETTI DA CRUZ F6064 1 PAIXÃO POR CORRIDA 00:04:57 12,13 00:34:38

25 276 MARIANA SOUZA XAVIER F3034 3 VELOZES E FURIOSOS 00:04:59 12,05 00:34:51

26 267 MARIA APARECIDA FILGUEIRA 
FREITAS

F4044 3 MARATONISTAS UAI 00:05:00 12,00 00:35:00

27 41 ANGELINA DE LIMA F3539 4 MOTIVAÇÃO 00:05:01 11,98 00:35:04

28 14 ALESSANDRA LUZIA PIRES F4044 4 NATIVOS 00:05:02 11,92 00:35:14

29 290 NEUSA HELENA DE OLIVEIRA 
BITENCOURT

F4044 5 NATIVOS 00:05:03 11,88 00:35:21

30 284 MIRIAM MOLINA F4549 5 IRON HAMMER 00:05:04 11,86 00:35:25

31 247 MARCIA PERENSIM GONZE F4549 6 ULTRALEVE BICAS 00:05:04 11,85 00:35:27

32 234 LUCINEIA DE FÁTIMA DELGADO 
MENDES

F5054 2 PUMA GOIANÁ 00:05:06 11,76 00:35:43

33 88 DÉBORA CRISTINA OLIVEIRA GOMES F5054 3 MOTIVAÇÃO 00:05:07 11,72 00:35:50
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34 83 DÂMARIS MARESSA MARQUES DA 
SILVEIRA

F2529 4 00:05:07 11,71 00:35:52

35 266 MARIA APARECIDA DE SOUZA ROSA F3034 4 NATIVOS 00:05:08 11,68 00:35:57

36 85 DANIELE FERNANDA OLIVEIRA COSTA F2529 5 00:05:10 11,62 00:36:08

37 226 LETÍCIA DE SOUZA COSTA F2024 2 VELOZES E FURIOSOS 00:05:11 11,57 00:36:18

38 154 GILZA MARIA DE PAULA F5054 4 VELOZES E FURIOSOS 00:05:12 11,54 00:36:23

39 70 LEIDIANA APARECIDA DE FARIA F2529 6 VELOZES E FURIOSOS 00:05:12 11,52 00:36:27

40 240 BARBARA STEFANIA DA SILVA F2024 3 CHACARENSE/CHÁCARA 00:05:13 11,52 00:36:28

41 366 VALCILÉIA DA SILVA TAVARES F4044 6 NATIVOS 00:05:13 11,51 00:36:29

42 220 LEIDIMAR DA SILVA F3539 5 SPEED RUNNER 00:05:14 11,45 00:36:41

43 362 THAIARA GOMES NUNES F3034 5 PROFIT 00:05:15 11,42 00:36:46

44 351 SEMIRIS MOTTA F5054 5 00:05:19 11,30 00:37:11

45 204 JOSIANE PASSE BRAGA F3034 6 NATIVOS 00:05:20 11,25 00:37:20

46 297 PAOLA APARECIDA DE CASTRO 
RINCO

F2024 4 GUARANI RUNNERS 00:05:20 11,25 00:37:20

47 282 MIRELLE ALVES DA SILVA F3034 7 NATIVOS 00:05:20 11,23 00:37:23

48 295 PAMELA JUDITH VOLPI F3034 8 NATIVOS 00:05:21 11,20 00:37:30

49 177 IZAURA DE MACEDO CHAGAS F5054 6 GUARANI RUNNERS 00:05:22 11,20 00:37:31

50 242 LUZIA MENDONÇA F6569 1 CITIUS 00:05:22 11,17 00:37:37

51 233 LUCIMEIRE VIEIRA PARAISO AGLIO F4549 7 NATIVOS 00:05:23 11,15 00:37:40

52 292 NILVANA ARCHETTI F4549 8 PAIXÃO POR CORRIDA 00:05:23 11,13 00:37:44

53 92 DIRLENE CAMPOS DA CUNHA F4044 7 SPEED RUNNING 
VIDATIVA

00:05:26 11,05 00:38:00

54 54 BARBARA ROCHA MOREIRA F2024 5 ITARARE 00:05:26 11,04 00:38:02

55 130 FIRMINA DO CARMO VICENTE F4549 9 VELOZES E FURIOSOS 00:05:27 11,02 00:38:07

56 301 PAULA PACHECO F2024 6 00:05:27 11,02 00:38:07

57 283 MIRIA APARECIDA DA COSTA F5054 7 CHACARENSE/CHÁCARA 00:05:28 10,97 00:38:17

58 355 SOLANGE NOGUEIRA LIMA F5559 1 VELOZES E FURIOSOS 00:05:29 10,96 00:38:20

59 72 CLAUDIA REGINA CAMPOS F5559 2 NATIVOS 00:05:29 10,93 00:38:25

60 164 HELOISA BRASIL MARQUES F3539 6 00:05:33 10,82 00:38:49

61 265 MARIA APARECIDA DE MENDONÇA F4044 8 SPEED RUNNING 
VIDATIVA

00:05:33 10,80 00:38:53

62 56 BERNADETE A. PEREIRA PIRES 
STREAHL

F5054 8 PAIXÃO POR CORRIDA 00:05:34 10,79 00:38:56

63 38 ANGELA F6569 2 OMNI ARQUITETURA 
COMERCIAL E ESPAÇO 

BELEZA DA MULH

00:05:34 10,77 00:39:00

64 263 MARIA APARECIDA DE ASSIS DETONI F4044 9 NATIVOS 00:05:35 10,75 00:39:05

65 155 GINA ARAUJO ALMEIDA SOUZA F3539 7 MARATONISTAS UAI 00:05:35 10,74 00:39:07

66 357 SÔNIA FERNANDA VARGAS LOPES F4044 10 NATIVOS 00:05:37 10,69 00:39:17

67 368 VALERIA FURTADO F4549 10 NATIVOS 00:05:37 10,68 00:39:19
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68 102 ELAINE APARECIDA DE SOUZA TÊZA F3539 8 VELOZES E FURIOSOS 00:05:38 10,65 00:39:26

69 180 JACQUELINE DA CRUZ SILVA F3034 9 PIRARRUNES 00:05:38 10,65 00:39:27

70 8 ADRIANA DE CASTRO ÁLAMO F5054 9 ERICK BRUGIOLO 00:05:39 10,61 00:39:35

71 170 INGRIDE MARIA SANTOS VIEIRA F2529 7 VELOZES E FURIOSOS 00:05:40 10,60 00:39:38

72 309 PRISCILA PEREIRA CAMPOS F3034 10 ADRENALINA 00:05:41 10,57 00:39:45

73 275 MARIA VERÔNICA ROCHA GONZE F2529 8 ULTRALEVE BICAS 00:05:41 10,54 00:39:50

74 171 ISABEL GONÇALVES QUERINO F6569 3 MOTIVAÇÃO 00:05:44 10,46 00:40:10

75 217 LAURA DE SOUZA COSTA F3034 11 VELOZES E FURIOSOS 00:05:48 10,34 00:40:37

76 75 CONCEIÇÃO APARECIDA DE SOUZA 
SILVEIRA

F5054 10 SPEED RUNNING 
VIDATIVA

00:05:49 10,32 00:40:42

77 373 VANIA DE JESUS MASCIMENTO F3034 12 VEM CORRER 00:05:49 10,30 00:40:46

78 168 IMACULADA APARECIDA BATISTA F5054 11 GOIANÁ 00:05:51 10,27 00:40:54

79 71 CINTIA DE CÁSSIA ALVES MENDONÇA F2529 9 NATIVOS 00:05:51 10,26 00:40:57

80 229 LUANA LIMA PEREIRA F3539 9 ULTRALEVE BICAS 00:05:52 10,24 00:41:02

81 194 JOELMA FERREIRA LAFAIETE F3539 10 GOIANÁ 00:05:55 10,14 00:41:24

82 31 ANA IZABEL FERREIRA F5559 3 VEM CORRER 00:05:56 10,10 00:41:35

83 158 GLACIENE JESUS AFONSO OLIVEIRA F3034 13 ULTRALEVE BICAS 00:05:58 10,06 00:41:46

84 293 NILZA  RANIEL GAVIOLI F4044 11 IRON HAMMER 00:05:59 10,04 00:41:50

85 99 EDSON JOAQUIM DE JESUS FURTADO F5054 12 ADRENALINA 00:05:59 10,03 00:41:52

86 270 MARIA DA PAZ DA SILVA COLETTA F6064 2 NATIVOS 00:05:59 10,01 00:41:57

87 114 EMANUELLE ALMEIDA CASTRO F3539 11 NATIVOS 00:06:00 10,00 00:42:00

88 103 ELAINE DE JESUS BARBOSA 
GRANZINOLI

F4549 11 SPEED RUNNING 
VIDATIVA

00:06:01 9,98 00:42:06

89 214 JUZENI PARREIRA F5559 4 GOIANÁ 00:06:01 9,98 00:42:06

90 338 ROSELI DESSUPOIO F4044 12 NATIVOS 00:06:04 9,88 00:42:31

91 367 VALÉRIA APª DA SILVA NOGUEIRA F4044 13 NATIVOS 00:06:07 9,82 00:42:47

92 160 GRAZIELA DE SOUZA RIBEIRO F2024 7 CHACARENSE/CHÁCARA 00:06:07 9,81 00:42:48

93 108 ELIZA BARBOSA CAMPOS F3034 14 MOTIVAÇÃO 00:06:07 9,80 00:42:51

94 361 TEREZINHA RODRIGUES PIRES F4549 12 MARATONISTAS UAI 00:06:07 9,80 00:42:52

95 187 JOANA BORGES MARINHO F6064 3 NATIVOS 00:06:08 9,79 00:42:53

96 157 GISELE BARBOSA F3539 12 00:06:09 9,75 00:43:04

97 336 ROSANEA SERGIA ALVES PEREIRA F5559 5 NATIVOS 00:06:10 9,74 00:43:07

98 111 ELIZÂNGELA MENEZES DUTRA F4549 13 VELOZES E FURIOSOS 00:06:12 9,68 00:43:24

99 21 ALINE RAFAEL LUIZ F3539 13 CHACARENSE/CHÁCARA 00:06:13 9,66 00:43:29

100 55 BERENICE BARBOSA DOS SANTOS F4044 14 VEM CORRER 00:06:14 9,63 00:43:37

101 182 JANAINA ALMEIDA NARCISO F3539 14 00:06:14 9,62 00:43:39

102 262 MARIA APARECIDA ARAUJO DE 
ALMEIDA

F6569 4 MARATONISTAS UAI 00:06:15 9,60 00:43:46
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103 184 JANAINA NASCIMENTO F3539 15 00:06:17 9,56 00:43:57

104 76 CRISTIANA BATISTA SILVA F2529 10 00:06:17 9,55 00:43:58

105 410 SHISLEY DE PAULA F3539 - GR-FIT 00:06:19 9,50 00:44:13

106 183 JANAINA ARAUJO DE ALMEIDA F4044 15 MARATONISTAS UAI 00:06:19 9,50 00:44:14

107 339 ROSINEI DELGADO FURTADO F4549 14 ADRENALINA 00:06:20 9,48 00:44:17

108 341 ROZI DELGADO F5054 13 IRON HAMMER 00:06:20 9,48 00:44:19

109 110 ELIZABETH DE SOUZA DA SILVA F4044 16 GOIANÁ 00:06:21 9,46 00:44:24

110 81 DAIELE VCTORIA DA SILVA FERREIRA F1519 3 PIRARRUNES 00:06:24 9,38 00:44:47

111 119 EULINA AGLIO GOMES F6569 5 NATIVOS 00:06:28 9,27 00:45:18

112 272 MARIA ELIZABETH LEONEL BARBOSA F6064 4 GUARANI RUNNERS 00:06:30 9,23 00:45:31

113 353 SILEIA PARECIDA DE SOUZA GOMES F5559 6 PROFIT 00:06:35 9,12 00:46:02

114 342 ROZILENE DA SILVA BRUM F5054 14 GUARANI RUNNERS 00:06:36 9,09 00:46:12

115 231 LÚCIA DE FÁTIMA PEREIRA SIQUEIRA F3034 15 GUARANI RUNNERS 00:06:36 9,08 00:46:14

116 162 HELENA DAS GRAÇAS ALVES DE 
PAULA

F4044 17 VELOZES E FURIOSOS 00:06:37 9,07 00:46:19

117 319 RENATA MARIA ALVES LACERDA F3539 16 VELOZES E FURIOSOS 00:06:37 9,06 00:46:20

118 281 MICHELLE ABREU DOS SANTOS 
MENEZES

F4044 18 VELOZES E FURIOSOS 00:06:37 9,06 00:46:22

119 310 QUÊNIA COSTA FERNANDES F3034 16 OS CAMBITOS 00:06:39 9,02 00:46:34

120 47 ARIADNA MAIA MASSUCATO F3539 17 ULTRALEVE BICAS 00:06:40 9,00 00:46:40

121 207 JULIANA GOMES TEIXEIRA STERSA F3034 17 ULTRALEVE BICAS 00:06:42 8,96 00:46:53

122 387 WALQUIRIA NOGUEIRA DE SOUZA F5054 15 ASCOR/JF 00:06:43 8,92 00:47:04

123 179 JACQUELINE BENEDICTO DE 
OLIVEIRA

F4044 19 GEMACON 00:06:44 8,92 00:47:05

124 134 FRANCIELE ROSE DA COSTA FRANCO F2529 11 CHACARENSE/CHÁCARA 00:06:44 8,92 00:47:06

125 384 VIVIANE TEIXEIRA F3034 18 PIRARRUNES 00:06:46 8,86 00:47:24

126 34 ANA PAULA GOMES DA SILVA F2529 12 ULTRALEVE BICAS 00:06:59 8,58 00:48:58

127 106 ELIS REGINA DE CASTRO F4044 20 GUARANI RUNNERS 00:07:04 8,49 00:49:29

128 69 CARMEM LÚCIA MENEZES 
GUIMARÃES FARIA

F4549 15 GUARANI RUNNERS 00:07:04 8,48 00:49:30

129 274 MARIA IRENE MACHADO FONSECA F6569 6 VEM CORRER 00:07:05 8,46 00:49:37

130 52 AUREA APARECIDA ALVES F5559 7 SPEED RUNNING 
VIDATIVA

00:07:06 8,46 00:49:40

131 277 MARTA DA SILVA GOMES DE FREITAS F4549 16 CHACARENSE/CHÁCARA 00:07:10 8,36 00:50:13

132 6 ADRIANA APARECIDA XAVIER DOS 
SANTOS

F3539 18 NATIVOS 00:07:11 8,35 00:50:19

133 269 MARIA DA GUIA F5054 16 VEM CORRER 00:07:13 8,32 00:50:28

134 381 VIRGINIA EULÁLIA DA SILVA F3539 19 NATIVOS 00:07:13 8,32 00:50:30

135 32 ANA PAULA DE CASTRO DIAS F3539 20 NATIVOS 00:07:15 8,28 00:50:45

136 59 CAMILA DE ANDRADE COSTA F2529 13 MOTIVAÇÃO 00:07:17 8,24 00:50:58
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137 299 PATRÍCIA RODRIGUES ALVES F4044 21 NATIVOS 00:07:19 8,20 00:51:13

138 205 JOSIELE FERREIRA DO CARMO F2529 14 ADRENALINA 00:07:21 8,17 00:51:24

139 25 AMANDA DE OLIVEIRA BARBOSA F2529 15 NATIVOS 00:07:28 8,04 00:52:13

140 39 ANGELA MARIA DE BARROS F6064 5 SPEED RUNNER 00:07:33 7,95 00:52:49

141 298 PAOLA COSTA F2529 16 00:07:33 7,95 00:52:49

142 82 DALVA DE FARIA GOMES F5054 17 MOTIVAÇÃO 00:07:34 7,94 00:52:55

143 104 ELAINE DE PAULA ROSA F3539 21 RIO NOVO 00:07:35 7,91 00:53:07

144 356 SONIA DE FATIMA MARTINS DA 
COSTA

F6064 6 CHACARENSE/CHÁCARA 00:07:39 7,85 00:53:32

145 273 MARIA EUNICE RIBEIRO F6569 7 CHACARENSE/CHÁCARA 00:07:39 7,84 00:53:36

146 360 TEREZINHA DE FÁTIMA SILVA DIAS F4549 17 NATIVOS 00:07:42 7,79 00:53:54

147 335 ROSA MARIA DE BARROS ARAÚJO F5054 18 00:07:43 7,78 00:54:00

148 241 LUZIA APARECIDA NOVATO DO 
CARMO

F5559 8 NATIVOS 00:07:49 7,68 00:54:41

149 18 ALEXANDRA GAUDERETO F4549 18 CHACARENSE/CHÁCARA 00:07:50 7,66 00:54:49

150 105 ELIANA MACHADO DE OLIVEIRA BOTO F4044 22 MOTIVAÇÃO 00:07:53 7,62 00:55:09

151 354 SINTIA JUVÊNCIO DE OLIVEIRA F4549 19 VEM CORRER 00:08:01 7,49 00:56:04

152 9 ADRIANA MARIA DIEGUES F5054 19 CHACARENSE/CHÁCARA 00:08:03 7,45 00:56:21

153 397 WILZA LAMHA AMORIM F5559 9 ULTRALEVE BICAS 00:08:07 7,39 00:56:52

154 383 VIVIAN SILVEIRA ALVES F1519 4 GOIANÁ 00:08:10 7,35 00:57:07

155 377 VERA RITA DA SILVA F7579 1 00:08:15 7,27 00:57:47

156 107 ELISABETE DE SOUZA RODRIGUES F4044 23 MOTIVAÇÃO 00:08:16 7,26 00:57:51

157 285 MIRIAN DAS GRAÇAS RIANE CAMPOS F5559 10 CHACARENSE/CHÁCARA 00:08:17 7,25 00:57:57

158 58 SUELI DE SOUZA OLIVEIRA F3539 22 00:08:17 7,25 00:57:58

159 169 INES APARECIDA ESTEVES BASILIO F5559 11 ESTEVES 00:08:17 7,24 00:58:02

160 345 SARAH ALBERTONI F2024 8 NATIVOS 00:08:18 7,23 00:58:06

161 340 ROZANY APARECIDA CAMPOS 
MENDES

F5054 20 CHACARENSE/CHÁCARA 00:08:21 7,18 00:58:29

162 129 FERNANDA F4044 24 00:08:22 7,17 00:58:35

163 28 ANA CECILIA DA SILVA VENÂNCIO F3034 19 MOTIVAÇÃO 00:08:23 7,16 00:58:39

164 172 ISABELA CELINE DO CARMO 
FERREIRA

F2529 17 TALITA ANTUNES 00:08:26 7,11 00:59:05

165 371 VANDA DIAS VENTURA F6064 7 00:08:39 6,93 01:00:36

166 53 BÁRBARA MATA DE ALBUQUERQUE 
MACHADO 

F4044 25 00:08:48 6,82 01:01:37

167 151 GILMA F6064 8 00:09:04 6,61 01:03:31

168 278 MARTA LÚCIA DE OLIVEIRA F6064 9 00:09:29 6,33 01:06:20

169 44 ANTONIETA TEIXEIRA DA SILVA 
PORTES

F4549 20 MARATONISTAS UAI 00:09:36 6,25 01:07:11

170 135 FRANCISCA ELEONORA JEANTY F6569 8 00:09:38 6,23 01:07:23
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171 337 ROSANI APARECIDA DO CARMO 
PEREIRA

F4044 26 NATIVOS 00:10:01 5,99 01:10:08
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Masculino de 15 até 19 anos

1 395 WILLIAN LUIZ PAIXÃO DA SILVA CHACARENSE/CHÁCARA 00:03:40 16,34 00:25:42

2 206 JUAN RODRIGUES ALMEIDA PIRARRUNES 00:03:54 15,40 00:27:16

3 378 VICTOR MARCOS DE SOUZA CHACARENSE/CHÁCARA 00:04:11 14,36 00:29:15

4 363 THIERRY HENRIQUES ISALTINO NATIVOS 00:04:15 14,12 00:29:45

5 260 MARCOS VINICIOS DA SILVA BRAZ GUARANI RUNNERS 00:04:44 12,66 00:33:10

6 399 YURI MOTA PINHEIRO PIRARRUNES 00:05:01 11,97 00:35:05

7 141 GABRIEL ALVIM MACHADO MAGNATAS 00:05:46 10,40 00:40:24

8 167 IGOR PRATES TELLES RODRIGUES 00:05:47 10,39 00:40:26

9 87 DAVI ROCHA 00:06:14 9,62 00:43:40

10 50 ARTHUR VALLE DE MORAIS SILVA 00:06:46 8,86 00:47:23

Masculino de 20 até 24 anos

1 392 WESLEY DA SILVA JUNIOR ULTRALEVE BICAS 00:03:35 16,72 00:25:07

2 57 BRUNO COSTA ABREU ULTRALEVE BICAS 00:03:36 16,67 00:25:12

3 64 CARLOS HENRIQUE DE ASSOS 
OLIVEIRA

RIO NOVO 00:03:43 16,16 00:25:59

4 258 MARCOS GABRIEL PEDRA 00:03:53 15,43 00:27:13

5 20 MAIKE TULIO LINHARES ARRUDA LOBO GUARA 00:03:55 15,32 00:27:25

6 280 MATHEUS MORATÓRIO BRITTO GUARANI RUNNERS 00:03:56 15,28 00:27:29

7 186 JHONATAN NUNES DA SILVA ULTRALEVE BICAS 00:03:56 15,23 00:27:35

8 62 CARLOS EDUARDO FERREIRA PIRARRUNES 00:04:34 13,15 00:31:57

9 161 GUILHERME REZENDE DOS SANTOS VELOZES E FURIOSOS 00:04:50 12,40 00:33:53

10 35 VICTOR LEITE MAGALHÃES CAMBITOS 00:04:56 12,16 00:34:32

11 365 TONY MENDONÇA REIS PIRARRUNES 00:04:59 12,01 00:34:58

12 215 KEVEN 00:05:04 11,84 00:35:28

13 96 EDIVAN MARTINS JÚNIOR 00:05:19 11,29 00:37:13

14 308 PEDRO WILLIAM DE ALMEIDA E J CROSS TRAINING 00:06:40 9,01 00:46:37

15 320 RENATO DA SILVA MELO 00:07:32 7,96 00:52:47

Masculino de 25 até 29 anos

1 127 FAGNER DE SOUZA LAGE NATIVOS 00:03:52 15,54 00:27:02

2 352 SERGIO VINNICIUS ROZENDO REIS ULTRALEVE BICAS 00:03:52 15,53 00:27:03

3 279 MATEUS SOARES QUADRO ITARARÉ 00:03:53 15,45 00:27:11
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Masculino de 25 até 29 anos 4 321 RENATO MACAÉ NATIVOS 00:04:26 13,53 00:31:02

5 15 ALESSON PARADELLO DA SILVA 
MAURICIO

GUARANI RUNNERS 00:04:28 13,41 00:31:19

6 391 WESLEI VIEIRA MOREIRA RIO NOVO 00:04:33 13,21 00:31:48

7 49 ARTHUR SEQUETTO SILVA NATIVOS 00:04:36 13,02 00:32:15

8 67 RAUL LOPES DA CASTRO 00:04:43 12,73 00:33:00

9 324 RICARDO APARECIDO RIBEIRO 
MACIEL

GOIANÁ 00:04:43 12,72 00:33:01

10 300 PATRICK SILVEIRA SILVA CAMBITOS 00:04:56 12,17 00:34:30

11 144 GEILSON BRAZ DE SOUZA MATTOS 00:04:58 12,09 00:34:45

12 22 ALISSON AUGUSTO DE SOUZA NATIVOS 00:04:58 12,07 00:34:47

13 259 MARCOS MOUTA DE FARIA MARATONISTAS UAI 00:05:00 12,00 00:35:00

14 230 LUCAS TEIXEIRA PERENCIOZO 00:05:06 11,75 00:35:45

15 128 FELIPE JOSÉ DOS SANTOS GR-FIT 00:05:20 11,26 00:37:19

16 375 BRYAN MODESTO NATIVOS 00:06:07 9,80 00:42:51

17 191 JOÃO FILIPE PEREIRA COSTA MAIS SORRISOS / ARROBA 
ALIMENTOS

00:06:13 9,66 00:43:30

18 288 NATANAEL QUEIROZ DE OLIVEIRA NATIVOS 00:06:39 9,03 00:46:32

19 19 KAIQUE JUNQUEIRA MARTINS 00:07:33 7,95 00:52:48

Masculino de 30 até 34 anos

1 245 MARCELO FERREIRA MARTINS MEGA CRIA/UFJF 00:03:31 17,05 00:24:38

2 219 LEANDRO DE PAULA VELOZES E FURIOSOS 00:03:40 16,40 00:25:37

3 315 REGINALDO SILVA RAMOS PAIXÃO POR CORRIDA 00:03:46 15,96 00:26:19

4 124 FÁBIO ALEXANDRE GR FIT 00:03:49 15,69 00:26:46

5 333 RODRIGO SILVESTRE DE OLIVEIRA MARATONISTAS UAI 00:03:49 15,69 00:26:46

6 227 LIBERATO ADRIANO RAMIRO DA 
SILVA

GUARANI RUNNERS 00:03:51 15,60 00:26:55

7 23 ALLAN MOLINA IRON HAMMER 00:03:52 15,51 00:27:05

8 173 ISMAEL FERNANDES DE PAULA 
PAIVA

PIRARRUNES 00:03:54 15,38 00:27:19

9 316 REGINEI LACERDA SEQUETO VELOZES E FURIOSOS 00:04:06 14,62 00:28:44

10 326 RICARDO DE PAULA FILGUEIRAS NATIVOS 00:04:12 14,29 00:29:24

11 143 GABRIEL SOUZA DALAMURA GR-FIT 00:04:14 14,20 00:29:35

12 364 TIAGO TOMAZ DA SILVA ACADEMIA 
BAIANOFITDANCE

00:04:18 13,97 00:30:04

13 210 JÚLIO CEZAR SANCHES BRAZ CAMBITOS 
RUNNING/ACADEMIA 
AGITAÇÃO FITNESS

00:04:26 13,53 00:31:03
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Masculino de 30 até 34 anos 14 26 AMILTON PEREIRA MARTINS ULTRAMOVE 00:04:29 13,39 00:31:22

15 225 LEONARDO LUÍS DA SILVA VELOZES E FURIOSOS 00:04:43 12,71 00:33:02

16 312 RAFAEL FONSECA DA SILVEIRA 00:04:53 12,28 00:34:12

17 120 EVANDRO FRANCISCO CHAVIER 00:05:14 11,47 00:36:37

18 228 LIONAN ELIZÁRIO DE FREITAS ADRENALINA 00:05:46 10,39 00:40:25

19 382 VITOR HUGO BORBONE PIRES CHACARENSE/CHÁCARA 00:05:50 10,29 00:40:49

20 94 DOUGLAS SILVEIRA DA SILVA ULTRALEVE BICAS 00:06:59 8,58 00:48:58

Masculino de 35 até 39 anos

1 97 EDSON CHRISTIAN DOS SANTOS ARCO CORREIOS 00:03:35 16,77 00:25:03

2 123 FABIANO SILVÉRIO DIAS RIO NOVO 00:03:39 16,45 00:25:32

3 257 MARCOS AURELIO VIEIRA DA SILVA LUIZ BASTOS 00:03:40 16,33 00:25:43

4 386 WAGNER MOURA DE PAULA NATIVOS 00:03:45 15,97 00:26:18

5 248 MARCIEL RAMOS FERREIRA 
LAFAIETE

GOIANÁ 00:03:46 15,96 00:26:19

6 344 SAMUEL DINI DE AMORIM PROFIT 00:03:46 15,93 00:26:22

7 201 JOSÉ LUIZ RODRIGUES PORFIRIO PAIXÃO POR CORRIDA 00:03:48 15,79 00:26:36

8 60 CARLOS ALEXANDRE VIGATO RIO NOVO 00:04:03 14,82 00:28:20

9 255 MARCO AURELIO VIEIRA DA SILVA ULTRALEVE BICAS 00:04:03 14,79 00:28:24

10 305 PAULO ROBERTO MONTEIRO NATIVOS 00:04:09 14,48 00:29:00

11 223 LEONARDO FURTADO MECÂNICA PRECISA 
BIQUENSE - RACE TEAM

00:04:09 14,44 00:29:05

12 156 GIOVANNI AGOSTINHO DOS 
SANTOS

GR-FIT 00:04:10 14,41 00:29:09

13 222 LEONARDO ANDRADE FERREIRA PIRARRUNES 00:04:10 14,40 00:29:10

14 121 EVANDRO LUIS DE PAIVA DALPRA 00:04:12 14,29 00:29:24

15 73 CLEMILSON LACRIMANTE JHC 00:04:12 14,27 00:29:26

16 42 ANGELINO DOS SANTOS BARROS PIRARRUNES 00:04:16 14,06 00:29:52

17 246 MARCELO JOSÉ RIBEIRO CHACARENSE/CHÁCARA 00:04:16 14,05 00:29:53

18 36 RENATO DE OLIVIERA CARVALHO PAIXÃO POR CORRIDA 00:04:17 14,01 00:29:59

19 393 WESLEY LUIZ DE SOUZA NATIVOS 00:04:17 14,01 00:29:59

20 37 ROBERTO MOTA DA SILVA JÚNIOR 00:04:30 13,35 00:31:28

21 327 RICARDO MENDES DE MATTOS ULTRALEVE BICAS 00:04:38 12,97 00:32:23

22 51 AUGUSTO DE SOUZA 00:04:42 12,75 00:32:57

23 389 WENDERSON CARLOS ROSSETI 
FERNANDES

LIVE WELL 00:04:43 12,73 00:33:00
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Masculino de 35 até 39 anos 24 244 MARCELO ANTÔNIO PIMENTEL VELOZES E FURIOSOS 00:04:57 12,10 00:34:42

25 84 DANIEL FARIA CAMPOS GOIANÁ 00:05:08 11,70 00:35:53

26 11 ADRIANO ELOISO DE FIGUEREDO MOTIVAÇÃO 00:05:23 11,16 00:37:38

27 100 ÉDSON LÚCIO CARVALHO GAMA 
JÚNIOR

VELOZES E FURIOSOS 00:05:42 10,52 00:39:55

28 93 DJALMA FERREIRA PIRARRUNES 00:06:24 9,38 00:44:46

29 286 MURILO BORGES MARINHO NATIVOS 00:07:13 8,31 00:50:33

30 202 JOSÉ PEREIRA GEREMIAS PIRARUNNERS, PIRAÚBA 00:07:19 8,20 00:51:15

31 313 RAFAEL LOMBARDI ULTRALEVE BICAS 00:07:20 8,19 00:51:18

32 380 VINICIUS CAETANO GUIMARÃES 00:07:33 7,94 00:52:53

Masculino de 40 até 44 anos

1 112 ELIZEU DE ALMEIDA LOPES NATIVOS 00:03:37 16,58 00:25:20

2 252 MARCO ANTONIO CRUZ COSTA GOIANÁ 00:03:42 16,23 00:25:53

3 195 JORGE LUIZ DE BARROS ULTRALEVE BICAS 00:03:43 16,14 00:26:01

4 332 RODRIGO CESÁRIO AGOSTINHO PIRARRUNES 00:03:43 16,14 00:26:01

5 24 ALMIR PEREIRA DE SOUZA GUARANI RUNNERS 00:03:44 16,07 00:26:08

6 302 PAULO FABIANO DA SILVA ULTRALEVE BICAS 00:03:44 16,07 00:26:08

7 198 JOSE EDUARDO DIAS VEM CORRER 00:03:44 16,05 00:26:10

8 390 WENDERSON DA COSTA CHACARENSE/CHÁCARA 00:03:46 15,96 00:26:19

9 17 ALEX LELES PINTO PIRARRUNES 00:03:51 15,58 00:26:57

10 388 WANTUIL SALVADOR NILO GOIANÁ 00:04:00 15,00 00:28:00

11 317 REINALDO SIMPLICIO PINTO REAL MERCÊS 00:04:05 14,69 00:28:35

12 188 JOÃO BATISTA MARCELINO NATIVOS 00:04:10 14,40 00:29:10

13 132 FLAVIANO NARCISIO SILVA DE 
SOUZA

MARATONISTAS UAI 00:04:19 13,88 00:30:15

14 78 CRISTIANO APARECIDO JUSTINO SUPERAÇÃO 00:04:26 13,55 00:31:00

15 350 SEBASTIÃO LUIZ DA ROCHA SILVA MOTIVAÇÃO 00:04:29 13,37 00:31:25

16 150 GILCIMAR MORAIS OS CAMBITOS 00:04:38 12,96 00:32:24

17 4 ADILSON MOREIRA LIQUER ASCOR/JF 00:04:42 12,78 00:32:52

18 330 ROBERTO MACHADO 00:04:57 12,10 00:34:42

19 232 LUCIANO PEREIRA DE REZENDE CORRIDA É PARA TODOS 00:05:12 11,53 00:36:25

20 328 ROBERTO BRÁS DE PAULA VELOZES E FURIOSOS 00:05:24 11,10 00:37:50

21 43 ANGELO MARCOS PARREIRA DE 
SOUZA

GOIANÁ 00:05:59 10,02 00:41:54
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Masculino de 45 até 49 anos

1 251 MARCO ANTÔNIO CANDIDO DA 
SILVA

NATIVOS 00:03:30 17,13 00:24:31

2 306 PAULO SERGIO GERMANO SUPER AMIGOS 00:03:45 16,00 00:26:15

3 216 LAÉRCIO SIMAS MATTOS RB TEAM 00:03:58 15,14 00:27:44

4 5 ADONIRAN BATISTA ROCHA NATIVOS 00:04:04 14,75 00:28:29

5 303 PAULO ROBERTO DE ALMEIDA NATIVOS 00:04:07 14,55 00:28:52

6 369 VALMIR DE OLIVEIRA CARMO NATIVOS 00:04:14 14,16 00:29:40

7 250 MARCIO VINICIO RAMOS BRAZ LIVE WELL 00:04:24 13,63 00:30:49

8 125 FÁBIO DE OLIVEIRA SOUZA GUARANI RUNNERS 00:04:27 13,50 00:31:07

9 237 LUÍS FERNANDO DE OLIVEIRA VELOZES E FURIOSOS 00:04:37 13,02 00:32:16

10 163 HELIO GONÇALVES DE SOUZA NATIVOS 00:04:38 12,94 00:32:27

11 146 GERALDO FELICIO DA ROCHA ULTRALEVE BICAS 00:04:39 12,90 00:32:34

12 334 ROGERIO DIAS NATIVOS 00:04:39 12,88 00:32:36

13 329 ROBERTO CARLOS DO 
NASCIMENTO

CHACARENSE/CHÁCARA 00:04:43 12,72 00:33:01

14 175 IVANI RIBEIRO 00:04:45 12,62 00:33:17

15 203 JOSÉ SILVIO OLIVEIRA BITENCOURT VELOZES E FURIOSOS 00:04:46 12,58 00:33:23

16 77 CRISTIANO AGLIO NATIVOS 00:04:47 12,54 00:33:29

17 379 VINICIUS ABREU PIRES PIRARRUNES 00:04:48 12,48 00:33:39

18 398 WOLMER MENEGUESSE 00:04:50 12,41 00:33:51

19 238 LUIZ CLAUDIO B. MACHADO 00:05:09 11,65 00:36:03

20 211 JÚNIOR ROQUE SAUDPREV 00:05:16 11,40 00:36:51

21 249 MARCIO LUIZ DO PRADO EJ CROSS TRAINING 00:05:36 10,72 00:39:10

22 45 ANTONIO DE OLIVEIRA FERREIRA PIRARRUNES 00:07:19 8,20 00:51:13

23 254 MARCO AURÉLIO GOMES PIRARRUNES 00:07:22 8,15 00:51:32

24 145 GEORGE BEZERRA DA SILVA NATIVOS 00:07:26 8,07 00:52:02

25 325 RICARDO CIRNE PORTES MARATONISTAS UAI 00:07:45 7,75 00:54:12

26 166 HUMBERTO MACHADO FERREIRA 00:08:48 6,82 01:01:37

Masculino de 50 até 54 anos

1 196 JOSÉ AMANCIO MENDES PUMA GOIANÁ 00:03:42 16,18 00:25:57

2 136 FRANCISCO APOLINÁRIO ULTRALEVE BICAS 00:03:48 15,81 00:26:34

3 311 RAFAEL DE MATOS NATIVOS 00:03:48 15,79 00:26:36

4 394 WILLIAN CARNEIRO DA SILVA 00:03:53 15,47 00:27:09
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Masculino de 50 até 54 anos 5 3 ADILSON APARECIDO DE JESUS SUPERAÇÃO 00:04:02 14,89 00:28:12

6 197 JOSÉ CARLOS AUGUSTO 
PARADELLO

GUARANI RUNNERS 00:04:04 14,74 00:28:30

7 12 ALAN DE PAULA CHACARENSE/CHÁCARA 00:04:12 14,29 00:29:23

8 235 LUIS ANTÔNIO DA SILVA GUARANI RUNNERS 00:04:16 14,05 00:29:54

9 199 JOSÉ GERALDO COELHO DO 
SANTOS

MARATONISTAS UAI 00:04:24 13,64 00:30:47

10 181 JALMIR ALVES FARIA GUARANI RUNNERS 00:04:25 13,60 00:30:53

11 348 SEBASTIÃO CARLOS PIRES MARATONISTAS UAI 00:04:29 13,40 00:31:21

12 152 GILMAR LINCON DOS SANTOS PRO SPORT 00:04:30 13,33 00:31:31

13 370 VALMIR PINTO RAMIRO NATIVOS 00:04:31 13,27 00:31:39

14 113 ELOIZ SAMPAIO DE OLIVEIRA 00:04:34 13,15 00:31:57

15 212 JURACI GOMES ALVES NATIVOS 00:04:40 12,84 00:32:42

16 122 EXPEDITO PEREIRA DE SOUZA 
JUNIOR

ASCOR/JF 00:04:43 12,73 00:33:00

17 294 OLDAIR SOBREIRA DE PAULA VEM CORRER 00:04:43 12,70 00:33:04

18 65 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA CHACARENSE/CHÁCARA 00:04:50 12,43 00:33:47

19 153 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR GUARANI RUNNERS 00:04:58 12,07 00:34:48

20 147 GERALDO MAGELA LONGO DOS 
SANTOS

ULTRALEVE BICAS 00:05:02 11,93 00:35:13

21 1 ADÃO BARROS MACHADO 00:05:16 11,40 00:36:50

22 140 FRANCISCO SILVIO CUNHA ULTRALEVE BICAS 00:05:29 10,94 00:38:24

23 142 GABRIEL MATEUS GOMES DE 
MOURA

CHACARENSE/CHÁCARA 00:05:51 10,26 00:40:55

24 236 LUIS FERNANDO DE ARAÚJO CHACARENSE/CHÁCARA 00:06:03 9,93 00:42:18

Masculino de 55 até 59 anos

1 46 ANTONIO LUIZ DE ARAUJO 
MARQUES

VEM CORRER 00:04:20 13,87 00:30:17

2 213 JURANDIR SOARES DE SOUZA LIMA ITARARE 00:04:20 13,86 00:30:18

3 116 ERMANIO FRANCISCO DA SILVA GOIANÁ 00:04:22 13,73 00:30:36

4 61 CARLOS ANTÔNIO AGLIO NATIVOS 00:04:30 13,35 00:31:28

5 74 CLÓVIS BORDINHPN MACHADO MOTIVAÇÃO 00:04:31 13,31 00:31:34

6 189 JOÃO CARLOS SERAPIÃO DA COSTA PAIXÃO POR CORRIDA 00:04:31 13,26 00:31:40

7 178 JACI OCIMAR VARGAS NATIVOS 00:04:39 12,89 00:32:35

8 148 GERALDO MANGELO DIÉGUES CHACARENSE/CHÁCARA 00:04:42 12,75 00:32:56

9 343 RUBENS DA SILVA PAIXÃO PAIXÃO POR CORRIDA 00:04:56 12,16 00:34:33

10 200 JOSÉ GERALDO VAZ 00:05:08 11,69 00:35:55

Página: 6Relatório emitido em 13/10/2019 as 09:23:47

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 07 KM - Masculino 

CORRIDA DE RUA DE BICAS



Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 55 até 59 anos 11 138 FRANCISCO DE ASSIS SILVEIRA SPEED RUNNING VIDATIVA 00:05:21 11,23 00:37:24

12 137 FRANCISCO BOTO MOTIVAÇÃO 00:05:22 11,19 00:37:32

13 192 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA NEVES GUARANI RUNNERS 00:05:35 10,73 00:39:08

Masculino de 60 até 64 anos

1 349 SEBASTIÃO DE DEUS ULTRALEVE BICAS 00:04:07 14,59 00:28:47

2 304 PAULO ROBERTO DE SOUZA CHACARENSE/CHÁCARA 00:04:19 13,88 00:30:15

3 256 MARCOS AUGUSTO PEREIRA CHACARENSE/CHÁCARA 00:04:22 13,74 00:30:34

4 323 RICARDO ALVES RABELLO NATIVOS 00:04:39 12,92 00:32:30

5 347 SEBASTIÃO CARLOS PAULA 
LOURES

RIO NOVO 00:05:04 11,83 00:35:31

6 291 NILSON BATISTA DA SILVEIRA 00:05:11 11,58 00:36:16

7 98 EDSON FERNANDES DE LIMA CHACARENSE/CHÁCARA 00:05:18 11,34 00:37:03

8 243 MANOEL FRANKLIN RODRIGUES MARMOTA 00:05:27 11,01 00:38:08

9 253 MARCO ANTÔNIO DE CARVALHO DE 
OLIVEIRA

00:05:43 10,50 00:40:00

10 165 HUMBERTO ELIAS RODRIGUES 00:05:55 10,14 00:41:24

11 63 CARLOS EUGENIO DE SOUZA LIVE WELL 00:07:23 8,13 00:51:38

Masculino de 65 até 69 anos

1 13 ALBERTO GARCIA SIMÕES BARATA SUPER AMIGOS 00:04:47 12,56 00:33:27

2 346 SEBASTIÃO BRAZ NUNES ASCOR/JF 00:04:51 12,39 00:33:54

3 68 ALBERTO MATIAS DELVIVO 00:04:57 12,13 00:34:37

4 89 ADEMIR ENRIQUES AMARAL 00:05:13 11,50 00:36:31

5 174 IVAN VANY DILLY SAUDE PERFORMANCE 00:05:41 10,56 00:39:46

6 16 JOSUÉ BRAGA NATIVOS 00:05:47 10,37 00:40:30

7 193 AFRANIO ALMEIDA MARATONISTAS UAI 00:06:35 9,11 00:46:07

Masculino de 70 até 74 anos

1 139 FRANCISCO GONÇALVES CONDÉ SPEED RUNNER 00:04:48 12,50 00:33:36

Masculino de 75 até 79 anos

1 374 VANTUIR RIBEIRO PEREIRA CHACARENSE/CHÁCARA 00:05:50 10,29 00:40:49

2 149 GETÚLIO JOSÉ DE MACEDO GUARANI RUNNERS 00:07:49 7,68 00:54:42
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Feminino de 15 até 19 anos

1 27 ANA CAROLINE ALVIM DE OLIVEIRA CHACARENSE/CHÁCARA 00:04:31 13,31 00:31:34

2 358 STEPHANIE LIMA CARIAS GUARANI RUNNERS 00:04:45 12,64 00:33:14

3 81 DAIELE VCTORIA DA SILVA 
FERREIRA

PIRARRUNES 00:06:24 9,38 00:44:47

4 383 VIVIAN SILVEIRA ALVES GOIANÁ 00:08:10 7,35 00:57:07

Feminino de 20 até 24 anos

1 48 ARLENE GERMANO DA SILVA NATIVOS 00:04:36 13,02 00:32:15

2 226 LETÍCIA DE SOUZA COSTA VELOZES E FURIOSOS 00:05:11 11,57 00:36:18

3 240 BARBARA STEFANIA DA SILVA CHACARENSE/CHÁCARA 00:05:13 11,52 00:36:28

4 297 PAOLA APARECIDA DE CASTRO 
RINCO

GUARANI RUNNERS 00:05:20 11,25 00:37:20

5 54 BARBARA ROCHA MOREIRA ITARARE 00:05:26 11,04 00:38:02

6 301 PAULA PACHECO 00:05:27 11,02 00:38:07

7 160 GRAZIELA DE SOUZA RIBEIRO CHACARENSE/CHÁCARA 00:06:07 9,81 00:42:48

8 345 SARAH ALBERTONI NATIVOS 00:08:18 7,23 00:58:06

Feminino de 25 até 29 anos

1 66 CARLOTA TOZO GOMES NATIVOS 00:04:34 13,15 00:31:56

2 91 DIENIFE LORIS DE ALMEIDA NATIVOS 00:04:38 12,95 00:32:26

3 296 PÂMELLA DE CASTRO ZAUZA TOCANTINENSE 00:04:56 12,16 00:34:32

4 83 DÂMARIS MARESSA MARQUES DA 
SILVEIRA

00:05:07 11,71 00:35:52

5 85 DANIELE FERNANDA OLIVEIRA 
COSTA

00:05:10 11,62 00:36:08

6 70 LEIDIANA APARECIDA DE FARIA VELOZES E FURIOSOS 00:05:12 11,52 00:36:27

7 170 INGRIDE MARIA SANTOS VIEIRA VELOZES E FURIOSOS 00:05:40 10,60 00:39:38

8 275 MARIA VERÔNICA ROCHA GONZE ULTRALEVE BICAS 00:05:41 10,54 00:39:50

9 71 CINTIA DE CÁSSIA ALVES 
MENDONÇA

NATIVOS 00:05:51 10,26 00:40:57

10 76 CRISTIANA BATISTA SILVA 00:06:17 9,55 00:43:58

11 134 FRANCIELE ROSE DA COSTA 
FRANCO

CHACARENSE/CHÁCARA 00:06:44 8,92 00:47:06

12 34 ANA PAULA GOMES DA SILVA ULTRALEVE BICAS 00:06:59 8,58 00:48:58

13 59 CAMILA DE ANDRADE COSTA MOTIVAÇÃO 00:07:17 8,24 00:50:58

14 205 JOSIELE FERREIRA DO CARMO ADRENALINA 00:07:21 8,17 00:51:24

15 25 AMANDA DE OLIVEIRA BARBOSA NATIVOS 00:07:28 8,04 00:52:13
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Feminino de 25 até 29 anos 16 298 PAOLA COSTA 00:07:33 7,95 00:52:49

17 172 ISABELA CELINE DO CARMO 
FERREIRA

TALITA ANTUNES 00:08:26 7,11 00:59:05

Feminino de 30 até 34 anos

1 117 ERONILDA DE SOUZA SILVA 
NASCIMENTO

MOTIVAÇÃO 00:04:31 13,31 00:31:34

2 80 DAIANE FURTADO  SANTOS PIRARRUNES 00:04:50 12,40 00:33:52

3 276 MARIANA SOUZA XAVIER VELOZES E FURIOSOS 00:04:59 12,05 00:34:51

4 266 MARIA APARECIDA DE SOUZA ROSA NATIVOS 00:05:08 11,68 00:35:57

5 362 THAIARA GOMES NUNES PROFIT 00:05:15 11,42 00:36:46

6 204 JOSIANE PASSE BRAGA NATIVOS 00:05:20 11,25 00:37:20

7 282 MIRELLE ALVES DA SILVA NATIVOS 00:05:20 11,23 00:37:23

8 295 PAMELA JUDITH VOLPI NATIVOS 00:05:21 11,20 00:37:30

9 180 JACQUELINE DA CRUZ SILVA PIRARRUNES 00:05:38 10,65 00:39:27

10 309 PRISCILA PEREIRA CAMPOS ADRENALINA 00:05:41 10,57 00:39:45

11 217 LAURA DE SOUZA COSTA VELOZES E FURIOSOS 00:05:48 10,34 00:40:37

12 373 VANIA DE JESUS MASCIMENTO VEM CORRER 00:05:49 10,30 00:40:46

13 158 GLACIENE JESUS AFONSO OLIVEIRA ULTRALEVE BICAS 00:05:58 10,06 00:41:46

14 108 ELIZA BARBOSA CAMPOS MOTIVAÇÃO 00:06:07 9,80 00:42:51

15 231 LÚCIA DE FÁTIMA PEREIRA 
SIQUEIRA

GUARANI RUNNERS 00:06:36 9,08 00:46:14

16 310 QUÊNIA COSTA FERNANDES OS CAMBITOS 00:06:39 9,02 00:46:34

17 207 JULIANA GOMES TEIXEIRA STERSA ULTRALEVE BICAS 00:06:42 8,96 00:46:53

18 384 VIVIANE TEIXEIRA PIRARRUNES 00:06:46 8,86 00:47:24

19 28 ANA CECILIA DA SILVA VENÂNCIO MOTIVAÇÃO 00:08:23 7,16 00:58:39

Feminino de 35 até 39 anos

1 322 RENIS APARECIDA DE SOUZA VELOZES E FURIOSOS 00:04:28 13,43 00:31:17

2 115 ENILCE ELVIRA ZAMBELLI 
BORDINHON

MOTIVAÇÃO 00:04:44 12,67 00:33:09

3 79 CRISTIANA  DOS SANTOS CHACARENSE/CHÁCARA 00:04:48 12,51 00:33:35

4 41 ANGELINA DE LIMA MOTIVAÇÃO 00:05:01 11,98 00:35:04

5 220 LEIDIMAR DA SILVA SPEED RUNNER 00:05:14 11,45 00:36:41

6 164 HELOISA BRASIL MARQUES 00:05:33 10,82 00:38:49

7 155 GINA ARAUJO ALMEIDA SOUZA MARATONISTAS UAI 00:05:35 10,74 00:39:07

8 102 ELAINE APARECIDA DE SOUZA TÊZA VELOZES E FURIOSOS 00:05:38 10,65 00:39:26
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Feminino de 35 até 39 anos 9 229 LUANA LIMA PEREIRA ULTRALEVE BICAS 00:05:52 10,24 00:41:02

10 194 JOELMA FERREIRA LAFAIETE GOIANÁ 00:05:55 10,14 00:41:24

11 114 EMANUELLE ALMEIDA CASTRO NATIVOS 00:06:00 10,00 00:42:00

12 157 GISELE BARBOSA 00:06:09 9,75 00:43:04

13 21 ALINE RAFAEL LUIZ CHACARENSE/CHÁCARA 00:06:13 9,66 00:43:29

14 182 JANAINA ALMEIDA NARCISO 00:06:14 9,62 00:43:39

15 184 JANAINA NASCIMENTO 00:06:17 9,56 00:43:57

16 319 RENATA MARIA ALVES LACERDA VELOZES E FURIOSOS 00:06:37 9,06 00:46:20

17 47 ARIADNA MAIA MASSUCATO ULTRALEVE BICAS 00:06:40 9,00 00:46:40

18 6 ADRIANA APARECIDA XAVIER DOS 
SANTOS

NATIVOS 00:07:11 8,35 00:50:19

19 381 VIRGINIA EULÁLIA DA SILVA NATIVOS 00:07:13 8,32 00:50:30

20 32 ANA PAULA DE CASTRO DIAS NATIVOS 00:07:15 8,28 00:50:45

21 104 ELAINE DE PAULA ROSA RIO NOVO 00:07:35 7,91 00:53:07

22 58 SUELI DE SOUZA OLIVEIRA 00:08:17 7,25 00:57:58

Feminino de 40 até 44 anos

1 359 SUELI DE PAULA ANDRADE MOTIVAÇÃO 00:04:54 12,26 00:34:15

2 185 JANICE ALMEIDA BITENCOURT VELOZES E FURIOSOS 00:04:56 12,14 00:34:35

3 267 MARIA APARECIDA FILGUEIRA 
FREITAS

MARATONISTAS UAI 00:05:00 12,00 00:35:00

4 14 ALESSANDRA LUZIA PIRES NATIVOS 00:05:02 11,92 00:35:14

5 290 NEUSA HELENA DE OLIVEIRA 
BITENCOURT

NATIVOS 00:05:03 11,88 00:35:21

6 366 VALCILÉIA DA SILVA TAVARES NATIVOS 00:05:13 11,51 00:36:29

7 92 DIRLENE CAMPOS DA CUNHA SPEED RUNNING VIDATIVA 00:05:26 11,05 00:38:00

8 265 MARIA APARECIDA DE MENDONÇA SPEED RUNNING VIDATIVA 00:05:33 10,80 00:38:53

9 263 MARIA APARECIDA DE ASSIS 
DETONI

NATIVOS 00:05:35 10,75 00:39:05

10 357 SÔNIA FERNANDA VARGAS LOPES NATIVOS 00:05:37 10,69 00:39:17

11 293 NILZA  RANIEL GAVIOLI IRON HAMMER 00:05:59 10,04 00:41:50

12 338 ROSELI DESSUPOIO NATIVOS 00:06:04 9,88 00:42:31

13 367 VALÉRIA APª DA SILVA NOGUEIRA NATIVOS 00:06:07 9,82 00:42:47

14 55 BERENICE BARBOSA DOS SANTOS VEM CORRER 00:06:14 9,63 00:43:37

15 183 JANAINA ARAUJO DE ALMEIDA MARATONISTAS UAI 00:06:19 9,50 00:44:14

16 110 ELIZABETH DE SOUZA DA SILVA GOIANÁ 00:06:21 9,46 00:44:24
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Feminino de 40 até 44 anos 17 162 HELENA DAS GRAÇAS ALVES DE 
PAULA

VELOZES E FURIOSOS 00:06:37 9,07 00:46:19

18 281 MICHELLE ABREU DOS SANTOS 
MENEZES

VELOZES E FURIOSOS 00:06:37 9,06 00:46:22

19 179 JACQUELINE BENEDICTO DE 
OLIVEIRA

GEMACON 00:06:44 8,92 00:47:05

20 106 ELIS REGINA DE CASTRO GUARANI RUNNERS 00:07:04 8,49 00:49:29

21 299 PATRÍCIA RODRIGUES ALVES NATIVOS 00:07:19 8,20 00:51:13

22 105 ELIANA MACHADO DE OLIVEIRA 
BOTO

MOTIVAÇÃO 00:07:53 7,62 00:55:09

23 107 ELISABETE DE SOUZA RODRIGUES MOTIVAÇÃO 00:08:16 7,26 00:57:51

24 129 FERNANDA 00:08:22 7,17 00:58:35

25 53 BÁRBARA MATA DE ALBUQUERQUE 
MACHADO 

00:08:48 6,82 01:01:37

26 337 ROSANI APARECIDA DO CARMO 
PEREIRA

NATIVOS 00:10:01 5,99 01:10:08

Feminino de 45 até 49 anos

1 376 VERA LUCIA ALVIM DE OLIVEIRA CHACARENSE/CHÁCARA 00:04:36 13,02 00:32:15

2 29 ANA CLÁUDIA DE AVELAR BARBOSA 
PIRES

CAMBITOS 00:04:43 12,73 00:33:00

3 7 ADRIANA CRISTINA REZENDE 
LOURENÇO

MOTIVAÇÃO 00:04:48 12,52 00:33:33

4 30 ANA CRISTINA MARCIANO ULTRALEVE BICAS 00:04:48 12,49 00:33:37

5 284 MIRIAM MOLINA IRON HAMMER 00:05:04 11,86 00:35:25

6 247 MARCIA PERENSIM GONZE ULTRALEVE BICAS 00:05:04 11,85 00:35:27

7 233 LUCIMEIRE VIEIRA PARAISO AGLIO NATIVOS 00:05:23 11,15 00:37:40

8 292 NILVANA ARCHETTI PAIXÃO POR CORRIDA 00:05:23 11,13 00:37:44

9 130 FIRMINA DO CARMO VICENTE VELOZES E FURIOSOS 00:05:27 11,02 00:38:07

10 368 VALERIA FURTADO NATIVOS 00:05:37 10,68 00:39:19

11 103 ELAINE DE JESUS BARBOSA 
GRANZINOLI

SPEED RUNNING VIDATIVA 00:06:01 9,98 00:42:06

12 361 TEREZINHA RODRIGUES PIRES MARATONISTAS UAI 00:06:07 9,80 00:42:52

13 111 ELIZÂNGELA MENEZES DUTRA VELOZES E FURIOSOS 00:06:12 9,68 00:43:24

14 339 ROSINEI DELGADO FURTADO ADRENALINA 00:06:20 9,48 00:44:17

15 69 CARMEM LÚCIA MENEZES 
GUIMARÃES FARIA

GUARANI RUNNERS 00:07:04 8,48 00:49:30

16 277 MARTA DA SILVA GOMES DE 
FREITAS

CHACARENSE/CHÁCARA 00:07:10 8,36 00:50:13

17 360 TEREZINHA DE FÁTIMA SILVA DIAS NATIVOS 00:07:42 7,79 00:53:54

18 18 ALEXANDRA GAUDERETO CHACARENSE/CHÁCARA 00:07:50 7,66 00:54:49
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Feminino de 45 até 49 anos 19 354 SINTIA JUVÊNCIO DE OLIVEIRA VEM CORRER 00:08:01 7,49 00:56:04

20 44 ANTONIETA TEIXEIRA DA SILVA 
PORTES

MARATONISTAS UAI 00:09:36 6,25 01:07:11

Feminino de 50 até 54 anos

1 289 NEUSA APARECIDA TOMAZ MOTIVAÇÃO 00:04:38 12,97 00:32:23

2 234 LUCINEIA DE FÁTIMA DELGADO 
MENDES

PUMA GOIANÁ 00:05:06 11,76 00:35:43

3 88 DÉBORA CRISTINA OLIVEIRA 
GOMES

MOTIVAÇÃO 00:05:07 11,72 00:35:50

4 154 GILZA MARIA DE PAULA VELOZES E FURIOSOS 00:05:12 11,54 00:36:23

5 351 SEMIRIS MOTTA 00:05:19 11,30 00:37:11

6 177 IZAURA DE MACEDO CHAGAS GUARANI RUNNERS 00:05:22 11,20 00:37:31

7 283 MIRIA APARECIDA DA COSTA CHACARENSE/CHÁCARA 00:05:28 10,97 00:38:17

8 56 BERNADETE A. PEREIRA PIRES 
STREAHL

PAIXÃO POR CORRIDA 00:05:34 10,79 00:38:56

9 8 ADRIANA DE CASTRO ÁLAMO ERICK BRUGIOLO 00:05:39 10,61 00:39:35

10 75 CONCEIÇÃO APARECIDA DE SOUZA 
SILVEIRA

SPEED RUNNING VIDATIVA 00:05:49 10,32 00:40:42

11 168 IMACULADA APARECIDA BATISTA GOIANÁ 00:05:51 10,27 00:40:54

12 99 EDSON JOAQUIM DE JESUS 
FURTADO

ADRENALINA 00:05:59 10,03 00:41:52

13 341 ROZI DELGADO IRON HAMMER 00:06:20 9,48 00:44:19

14 342 ROZILENE DA SILVA BRUM GUARANI RUNNERS 00:06:36 9,09 00:46:12

15 387 WALQUIRIA NOGUEIRA DE SOUZA ASCOR/JF 00:06:43 8,92 00:47:04

16 269 MARIA DA GUIA VEM CORRER 00:07:13 8,32 00:50:28

17 82 DALVA DE FARIA GOMES MOTIVAÇÃO 00:07:34 7,94 00:52:55

18 335 ROSA MARIA DE BARROS ARAÚJO 00:07:43 7,78 00:54:00

19 9 ADRIANA MARIA DIEGUES CHACARENSE/CHÁCARA 00:08:03 7,45 00:56:21

20 340 ROZANY APARECIDA CAMPOS 
MENDES

CHACARENSE/CHÁCARA 00:08:21 7,18 00:58:29

Feminino de 55 até 59 anos

1 355 SOLANGE NOGUEIRA LIMA VELOZES E FURIOSOS 00:05:29 10,96 00:38:20

2 72 CLAUDIA REGINA CAMPOS NATIVOS 00:05:29 10,93 00:38:25

3 31 ANA IZABEL FERREIRA VEM CORRER 00:05:56 10,10 00:41:35

4 214 JUZENI PARREIRA GOIANÁ 00:06:01 9,98 00:42:06

5 336 ROSANEA SERGIA ALVES PEREIRA NATIVOS 00:06:10 9,74 00:43:07

6 353 SILEIA PARECIDA DE SOUZA GOMES PROFIT 00:06:35 9,12 00:46:02

Página: 5Relatório emitido em 13/10/2019 as 09:24:12

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 07 KM - Feminino 

CORRIDA DE RUA DE BICAS



Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Feminino de 55 até 59 anos 7 52 AUREA APARECIDA ALVES SPEED RUNNING VIDATIVA 00:07:06 8,46 00:49:40

8 241 LUZIA APARECIDA NOVATO DO 
CARMO

NATIVOS 00:07:49 7,68 00:54:41

9 397 WILZA LAMHA AMORIM ULTRALEVE BICAS 00:08:07 7,39 00:56:52

10 285 MIRIAN DAS GRAÇAS RIANE 
CAMPOS

CHACARENSE/CHÁCARA 00:08:17 7,25 00:57:57

11 169 INES APARECIDA ESTEVES BASILIO ESTEVES 00:08:17 7,24 00:58:02

Feminino de 60 até 64 anos

1 271 MARIA DE FATIMA ARCHETTI DA 
CRUZ

PAIXÃO POR CORRIDA 00:04:57 12,13 00:34:38

2 270 MARIA DA PAZ DA SILVA COLETTA NATIVOS 00:05:59 10,01 00:41:57

3 187 JOANA BORGES MARINHO NATIVOS 00:06:08 9,79 00:42:53

4 272 MARIA ELIZABETH LEONEL 
BARBOSA

GUARANI RUNNERS 00:06:30 9,23 00:45:31

5 39 ANGELA MARIA DE BARROS SPEED RUNNER 00:07:33 7,95 00:52:49

6 356 SONIA DE FATIMA MARTINS DA 
COSTA

CHACARENSE/CHÁCARA 00:07:39 7,85 00:53:32

7 371 VANDA DIAS VENTURA 00:08:39 6,93 01:00:36

8 151 GILMA 00:09:04 6,61 01:03:31

9 278 MARTA LÚCIA DE OLIVEIRA 00:09:29 6,33 01:06:20

Feminino de 65 até 69 anos

1 242 LUZIA MENDONÇA CITIUS 00:05:22 11,17 00:37:37

2 38 ANGELA OMNI ARQUITETURA 
COMERCIAL E ESPAÇO 

BELEZA DA MULH

00:05:34 10,77 00:39:00

3 171 ISABEL GONÇALVES QUERINO MOTIVAÇÃO 00:05:44 10,46 00:40:10

4 262 MARIA APARECIDA ARAUJO DE 
ALMEIDA

MARATONISTAS UAI 00:06:15 9,60 00:43:46

5 119 EULINA AGLIO GOMES NATIVOS 00:06:28 9,27 00:45:18

6 274 MARIA IRENE MACHADO FONSECA VEM CORRER 00:07:05 8,46 00:49:37

7 273 MARIA EUNICE RIBEIRO CHACARENSE/CHÁCARA 00:07:39 7,84 00:53:36

8 135 FRANCISCA ELEONORA JEANTY 00:09:38 6,23 01:07:23

Feminino de 75 até 79 anos

1 377 VERA RITA DA SILVA 00:08:15 7,27 00:57:47
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BICAS

DATA:

Coloc Número Nome SEXO IDADE Cidade Equipe Tempo Liquido

1 133 FLAVIO CARVALHO STUMPF M 32 REAL MERCÊS MERCÊS 00:21:55

2 318 RENAN LUIZ DA SILVA MARCONATOM 32 ULTRALEVE BICAS BICAS 00:22:21

3 307 PEDRO HENRIQUE CAMPOS ARCHANJOM 29 ULTRALEVE BICAS BICAS 00:23:12

4 126 FABIO JUNIO CORVELOS CONDE M 39 VEM CORRER Leopoldina 00:23:19

5 95 EDEVALDO DA SILVA M 38 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:23:31

6 251 MARCO ANTÔNIO CANDIDO DA SILVAM 46 NATIVOS ROCHEDO DE MINAS 00:24:31

7 245 MARCELO FERREIRA MARTINS M 32 MEGA CRIA/UFJF JUIZ DE FORA 00:24:38

8 97 EDSON CHRISTIAN DOS SANTOS M 37 ARCO CORREIOS JUIZ DE FORA 00:25:03

9 392 WESLEY DA SILVA JUNIOR M 20 ULTRALEVE BICAS BICAS 00:25:07

10 57 BRUNO COSTA ABREU M 20 ULTRALEVE BICAS BICAS 00:25:12

11 112 ELIZEU DE ALMEIDA LOPES M 42 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:25:20

12 123 FABIANO SILVÉRIO DIAS M 36 RIO NOVO RIO NOVO 00:25:32

13 219 LEANDRO DE PAULA M 34 VELOZES E FURIOSOS Descoberto 00:25:37

14 395 WILLIAN LUIZ PAIXÃO DA SILVA M 16 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:25:42

15 257 MARCOS AURELIO VIEIRA DA SILVA M 37 LUIZ BASTOS JUIZ DE FORA 00:25:43

16 252 MARCO ANTONIO CRUZ COSTA M 44 GOIANÁ GOIANÁ SPORTS 00:25:53

17 196 JOSÉ AMANCIO MENDES M 54 PUMA GOIANÁ PUMA GOIANÁ 00:25:57

18 64 CARLOS HENRIQUE DE ASSOS OLIVEIRAM 20 RIO NOVO RIO NOVO 00:25:59

19 195 JORGE LUIZ DE BARROS M 44 ULTRALEVE BICAS BICAS 00:26:01

20 332 RODRIGO CESÁRIO AGOSTINHO M 40 PIRARRUNES PIRAÚBA 00:26:01

21 24 ALMIR PEREIRA DE SOUZA M 43 GUARANI RUNNERS GUARANI 00:26:08

22 302 PAULO FABIANO DA SILVA M 42 ULTRALEVE BICAS BICAS 00:26:08

23 198 JOSE EDUARDO DIAS M 44 VEM CORRER Leopoldina 00:26:10

24 306 PAULO SERGIO GERMANO M 49 SUPER AMIGOS JUIZ DE FORA 00:26:15

25 386 WAGNER MOURA DE PAULA M 35 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:26:18

26 248 MARCIEL RAMOS FERREIRA LAFAIETEM 35 GOIANÁ GOIANÁ SPORTS 00:26:19

1ª CORRIDA RÚSTICA DE BICAS- G101ª CORRIDA RÚSTICA DE BICAS- G10
CIDADE:
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27 315 REGINALDO SILVA RAMOS M 33 PAIXÃO POR CORRIDA CATAGUASES 00:26:19

28 390 WENDERSON DA COSTA M 41 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:26:19

29 344 SAMUEL DINI DE AMORIM M 35 PROFIT Juiz de fora 00:26:22

30 136 FRANCISCO APOLINÁRIO M 51 ULTRALEVE BICAS BICAS 00:26:34

31 201 JOSÉ LUIZ RODRIGUES PORFIRIO M 35 PAIXÃO POR CORRIDA CATAGUASES 00:26:36

32 311 RAFAEL DE MATOS M 50 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:26:36

33 124 FÁBIO ALEXANDRE M 30 GR FIT Juiz de fora 00:26:46

34 333 RODRIGO SILVESTRE DE OLIVEIRA M 33 MARATONISTAS UAI SENADOR CORTES 00:26:46

35 227 LIBERATO ADRIANO RAMIRO DA SILVAM 30 GUARANI RUNNERS GUARANI 00:26:55

36 17 ALEX LELES PINTO M 40 PIRARRUNES PIRAÚBA 00:26:57

37 127 FAGNER DE SOUZA LAGE M 26 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:27:02

38 352 SERGIO VINNICIUS ROZENDO REIS M 25 ULTRALEVE BICAS BICAS 00:27:03

39 23 ALLAN MOLINA M 31 IRON HAMMER Mar de Espanha 00:27:05

40 394 WILLIAN CARNEIRO DA SILVA M 50 JUIZ DE FORA 00:27:09

41 279 MATEUS SOARES QUADRO M 27 ITARARÉ TOCANTINS 00:27:11

42 258 MARCOS GABRIEL PEDRA M 21 BICAS 00:27:13

43 206 JUAN RODRIGUES ALMEIDA M 19 PIRARRUNES PIRAÚBA 00:27:16

44 173 ISMAEL FERNANDES DE PAULA PAIVAM 31 PIRARRUNES PIRAÚBA 00:27:19

45 20 MAIKE TULIO LINHARES ARRUDA M 24 LOBO GUARA JUIZ DE FORA 00:27:25

46 280 MATHEUS MORATÓRIO BRITTO M 22 GUARANI RUNNERS GUARANI 00:27:29

47 186 JHONATAN NUNES DA SILVA M 21 ULTRALEVE BICAS BICAS 00:27:35

48 216 LAÉRCIO SIMAS MATTOS M 47 RB TEAM Leopoldina 00:27:44

49 388 WANTUIL SALVADOR NILO M 42 GOIANÁ GOIANÁ SPORTS 00:28:00

50 3 ADILSON APARECIDO DE JESUS M 50 SUPERAÇÃO JUIZ DE FORA 00:28:12

51 60 CARLOS ALEXANDRE VIGATO M 39 RIO NOVO RIO NOVO 00:28:20

52 255 MARCO AURELIO VIEIRA DA SILVA M 38 ULTRALEVE BICAS BICAS 00:28:24

53 5 ADONIRAN BATISTA ROCHA M 46 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:28:29

54 197 JOSÉ CARLOS AUGUSTO PARADELLOM 50 GUARANI RUNNERS GUARANI 00:28:30

55 317 REINALDO SIMPLICIO PINTO M 41 REAL MERCÊS MERCÊS 00:28:35

56 316 REGINEI LACERDA SEQUETO M 30 VELOZES E FURIOSOS Descoberto 00:28:44

57 349 SEBASTIÃO DE DEUS M 60 ULTRALEVE BICAS BICAS 00:28:47

58 303 PAULO ROBERTO DE ALMEIDA M 46 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:28:52

59 402 JADIR JOSÉ DA SILVA M 58 BOM PASTOR JUIZ DE FORA 00:28:54



60 305 PAULO ROBERTO MONTEIRO M 35 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:29:00

61 223 LEONARDO FURTADO M 37 MECÂNICA PRECISA BIQUENSE - RACE TEAMBicas 00:29:05

62 156 GIOVANNI AGOSTINHO DOS SANTOSM 36 GR-FIT JUIZ DE FORA 00:29:09

63 188 JOÃO BATISTA MARCELINO M 44 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:29:10

64 222 LEONARDO ANDRADE FERREIRA M 36 PIRARRUNES PIRAÚBA 00:29:10

65 378 VICTOR MARCOS DE SOUZA M 16 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:29:15

66 12 ALAN DE PAULA M 52 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:29:23

67 121 EVANDRO LUIS DE PAIVA DALPRA M 38 JUIZ DE FORA 00:29:24

68 326 RICARDO DE PAULA FILGUEIRAS M 33 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:29:24

69 400 ARTUR DE SOUSA PINHEIRO PCD M 28 PIRARRUNES PIRAÚBA 00:29:25

70 73 CLEMILSON LACRIMANTE M 37 JHC Juiz de Fora 00:29:26

71 40 WALTECIR DA SILVA LOBO PCD M 50 PAIXÃO POR CORRIDA CATAGUASES 00:29:32

72 143 GABRIEL SOUZA DALAMURA M 30 GR-FIT JUIZ DE FORA 00:29:35

73 369 VALMIR DE OLIVEIRA CARMO M 49 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:29:40

74 363 THIERRY HENRIQUES ISALTINO M 16 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:29:45

75 42 ANGELINO DOS SANTOS BARROS M 35 PIRARRUNES PIRAÚBA 00:29:52

76 246 MARCELO JOSÉ RIBEIRO M 37 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:29:53

77 235 LUIS ANTÔNIO DA SILVA M 50 GUARANI RUNNERS GUARANI 00:29:54

78 36 RENATO DE OLIVIERA CARVALHO M 39 PAIXÃO POR CORRIDA CATAGUASES 00:29:59

79 393 WESLEY LUIZ DE SOUZA M 37 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:29:59

80 364 TIAGO TOMAZ DA SILVA M 30 ACADEMIA BAIANOFITDANCEMar de espanha 00:30:04

81 132 FLAVIANO NARCISIO SILVA DE SOUZAM 40 MARATONISTAS UAI SENADOR CORTES 00:30:15

82 304 PAULO ROBERTO DE SOUZA M 64 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:30:15

83 46 ANTONIO LUIZ DE ARAUJO MARQUESM 59 VEM CORRER JUIZ DE FORA 00:30:17

84 213 JURANDIR SOARES DE SOUZA LIMA M 58 ITARARE TOCANTINS 00:30:18

85 256 MARCOS AUGUSTO PEREIRA M 63 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:30:34

86 116 ERMANIO FRANCISCO DA SILVA M 56 GOIANÁ GOIANÁ SPORTS 00:30:36

87 199 JOSÉ GERALDO COELHO DO SANTOSM 51 MARATONISTAS UAI SENADOR CORTES 00:30:47

88 250 MARCIO VINICIO RAMOS BRAZ M 48 LIVE WELL JUIZ DE FORA 00:30:49

89 181 JALMIR ALVES FARIA M 52 GUARANI RUNNERS GUARANI 00:30:53

90 78 CRISTIANO APARECIDO JUSTINO M 40 SUPERAÇÃO JUIZ DE FORA 00:31:00

91 321 RENATO MACAÉ M 26 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:31:02

92 210 JÚLIO CEZAR SANCHES BRAZ M 31 CAMBITOS RUNNING/ACADEMIA AGITAÇÃO FITNESSDona Euzebia 00:31:03



93 125 FÁBIO DE OLIVEIRA SOUZA M 45 GUARANI RUNNERS GUARANI 00:31:07

94 15 ALESSON PARADELLO DA SILVA MAURICIOM 25 GUARANI RUNNERS GUARANI 00:31:19

95 348 SEBASTIÃO CARLOS PIRES M 52 MARATONISTAS UAI SENADOR CORTES 00:31:21

96 26 AMILTON PEREIRA MARTINS M 32 ULTRAMOVE JUIZ DE FORA 00:31:22

97 350 SEBASTIÃO LUIZ DA ROCHA SILVA M 42 MOTIVAÇÃO JUIZ DE FORA 00:31:25

98 37 ROBERTO MOTA DA SILVA JÚNIOR M 36 Juiz de fora 00:31:28

99 61 CARLOS ANTÔNIO AGLIO M 56 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:31:28

100 152 GILMAR LINCON DOS SANTOS M 53 PRO SPORT JUIZ DE FORA 00:31:31

101 74 CLÓVIS BORDINHPN MACHADO M 58 MOTIVAÇÃO JUIZ DE FORA 00:31:34

102 370 VALMIR PINTO RAMIRO M 52 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:31:39

103 189 JOÃO CARLOS SERAPIÃO DA COSTA M 55 PAIXÃO POR CORRIDA CATAGUASES 00:31:40

104 391 WESLEI VIEIRA MOREIRA M 26 RIO NOVO RIO NOVO 00:31:48

105 62 CARLOS EDUARDO FERREIRA M 24 PIRARRUNES PIRAÚBA 00:31:57

106 113 ELOIZ SAMPAIO DE OLIVEIRA M 50 Juiz de Fora 00:31:57

107 49 ARTHUR SEQUETTO SILVA M 25 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:32:15

108 237 LUÍS FERNANDO DE OLIVEIRA M 46 VELOZES E FURIOSOS Descoberto 00:32:16

109 327 RICARDO MENDES DE MATTOS M 39 ULTRALEVE BICAS BICAS 00:32:23

110 150 GILCIMAR MORAIS M 40 OS CAMBITOS JUIZ DE FORA 00:32:24

111 163 HELIO GONÇALVES DE SOUZA M 45 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:32:27

112 323 RICARDO ALVES RABELLO M 61 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:32:30

113 146 GERALDO FELICIO DA ROCHA M 49 ULTRALEVE BICAS BICAS 00:32:34

114 178 JACI OCIMAR VARGAS M 56 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:32:35

115 334 ROGERIO DIAS M 49 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:32:36

116 212 JURACI GOMES ALVES M 51 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:32:42

117 4 ADILSON MOREIRA LIQUER M 43 ASCOR/JF JUIZ DE FORA 00:32:52

118 148 GERALDO MANGELO DIÉGUES M 59 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:32:56

119 51 AUGUSTO DE SOUZA M 39 Mar de Espanha 00:32:57

120 67 RAUL LOPES DA CASTRO M 28 JUIZ DE FORA 00:33:00

121 122 EXPEDITO PEREIRA DE SOUZA JUNIORM 50 ASCOR/JF JUIZ DE FORA 00:33:00

122 389 WENDERSON CARLOS ROSSETI FERNANDESM 39 LIVE WELL JUIZ DE FORA 00:33:00

123 324 RICARDO APARECIDO RIBEIRO MACIELM 26 GOIANÁ GOIANÁ SPORTS 00:33:01

124 329 ROBERTO CARLOS DO NASCIMENTOM 49 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:33:01

125 225 LEONARDO LUÍS DA SILVA M 32 VELOZES E FURIOSOS Descoberto 00:33:02



126 294 OLDAIR SOBREIRA DE PAULA M 51 VEM CORRER JUIZ DE FORA 00:33:04

127 260 MARCOS VINICIOS DA SILVA BRAZ M 16 GUARANI RUNNERS GUARANI 00:33:10

128 175 IVANI RIBEIRO M 47 MARIPÁ DE MINAS 00:33:17

129 203 JOSÉ SILVIO OLIVEIRA BITENCOURT M 45 VELOZES E FURIOSOS Descoberto 00:33:23

130 13 ALBERTO GARCIA SIMÕES BARATA M 66 SUPER AMIGOS JUIZ DE FORA 00:33:27

131 77 CRISTIANO AGLIO M 46 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:33:29

132 139 FRANCISCO GONÇALVES CONDÉ M 71 SPEED RUNNER BARBACENA 00:33:36

133 379 VINICIUS ABREU PIRES M 47 PIRARRUNES PIRAÚBA 00:33:39

134 409 MAICON ANTONIO MOREIRA M 34 JFPARALÍMPICO/ACJF JUIZ DE FORA 00:33:45

135 65 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA M 54 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:33:47

136 398 WOLMER MENEGUESSE M 45 JUIZ DE FORA 00:33:51

137 161 GUILHERME REZENDE DOS SANTOS M 20 VELOZES E FURIOSOS Descoberto 00:33:53

138 346 SEBASTIÃO BRAZ NUNES M 69 ASCOR/JF JUIZ DE FORA 00:33:54

139 312 RAFAEL FONSECA DA SILVEIRA M 31 JUIZ DE FORA 00:34:12

140 403 JONATHAN ALEXANDER BARBOSA M 26 JFPARALÍMPICO/ACJF JUIZ DE FORA 00:34:29

141 300 PATRICK SILVEIRA SILVA M 25 CAMBITOS UBÁ 00:34:30

142 35 VICTOR LEITE MAGALHÃES M 22 CAMBITOS UBÁ 00:34:32

143 343 RUBENS DA SILVA PAIXÃO M 59 PAIXÃO POR CORRIDA CATAGUASES 00:34:33

144 68 ALBERTO MATIAS DELVIVO M 65 JUIZ DE FORA 00:34:37

145 244 MARCELO ANTÔNIO PIMENTEL M 35 VELOZES E FURIOSOS Descoberto 00:34:42

146 330 ROBERTO MACHADO M 41 BICAS 00:34:42

147 144 GEILSON BRAZ DE SOUZA MATTOS M 29 Bicas 00:34:45

148 22 ALISSON AUGUSTO DE SOUZA M 28 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:34:47

149 153 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR M 50 GUARANI RUNNERS GUARANI 00:34:48

150 365 TONY MENDONÇA REIS M 24 PIRARRUNES PIRAÚBA 00:34:58

151 407 LEONARDO BARROS DE ANDRADE M 39 SUPER AMIGOS JUIZ DE FORA 00:34:59

152 259 MARCOS MOUTA DE FARIA M 27 MARATONISTAS UAI SENADOR CORTES 00:35:00

153 399 YURI MOTA PINHEIRO M 15 PIRARRUNES PIRAÚBA 00:35:05

154 147 GERALDO MAGELA LONGO DOS SANTOSM 51 ULTRALEVE BICAS BICAS 00:35:13

155 215 KEVEN M 20 Bicas 00:35:28

156 347 SEBASTIÃO CARLOS PAULA LOURES M 61 RIO NOVO RIO NOVO 00:35:31

157 230 LUCAS TEIXEIRA PERENCIOZO M 29 JUIZ DE FORA 00:35:45

158 84 DANIEL FARIA CAMPOS M 36 GOIANÁ GOIANÁ SPORTS 00:35:53



159 200 JOSÉ GERALDO VAZ M 59 DESCOBERTO 00:35:55

160 238 LUIZ CLAUDIO B. MACHADO M 49 JUIZ DE FORA 00:36:03

161 291 NILSON BATISTA DA SILVEIRA M 62 JUIZ DE FORA 00:36:16

162 232 LUCIANO PEREIRA DE REZENDE M 42 CORRIDA É PARA TODOS JUIZ DE FORA 00:36:25

163 89 ADEMIR ENRIQUES AMARAL M 66 descoberto 00:36:31

164 120 EVANDRO FRANCISCO CHAVIER M 34 Mar de espanha 00:36:37

165 1 ADÃO BARROS MACHADO M 51 JUIZ DE FORA 00:36:50

166 211 JÚNIOR ROQUE M 49 SAUDPREV Juiz de Fora 00:36:51

167 98 EDSON FERNANDES DE LIMA M 61 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:37:03

168 96 EDIVAN MARTINS JÚNIOR M 21 GUARARA 00:37:13

169 128 FELIPE JOSÉ DOS SANTOS M 28 GR-FIT JUIZ DE FORA 00:37:19

170 138 FRANCISCO DE ASSIS SILVEIRA M 59 SPEED RUNNING VIDATIVA Santos Dumont 00:37:24

171 137 FRANCISCO BOTO M 58 MOTIVAÇÃO BICAS 00:37:32

172 11 ADRIANO ELOISO DE FIGUEREDO M 37 MOTIVAÇÃO SANTOS DUMONT 00:37:38

173 328 ROBERTO BRÁS DE PAULA M 42 VELOZES E FURIOSOS Descoberto 00:37:50

174 243 MANOEL FRANKLIN RODRIGUES M 61 MARMOTA DONA EUZEBIA 00:38:08

175 140 FRANCISCO SILVIO CUNHA M 50 ULTRALEVE BICAS BICAS 00:38:24

176 192 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA NEVES M 56 GUARANI RUNNERS GUARANI 00:39:08

177 249 MARCIO LUIZ DO PRADO M 45 EJ CROSS TRAINING Juiz de Fora 00:39:10

178 408 LUAN DUQUE SCHAEFFER M 21 JFPARALÍMPICO/ACJF JUIZ DE FORA 00:39:43

179 174 IVAN VANY DILLY M 65 SAUDE PERFORMANCE JUIZ DE FORA 00:39:46

180 100 ÉDSON LÚCIO CARVALHO GAMA JÚNIORM 37 VELOZES E FURIOSOS Descoberto 00:39:55

181 253 MARCO ANTÔNIO DE CARVALHO DE OLIVEIRAM 62 Juiz de fora 00:40:00

182 141 GABRIEL ALVIM MACHADO M 19 MAGNATAS Juiz de fora 00:40:24

183 228 LIONAN ELIZÁRIO DE FREITAS M 31 ADRENALINA SENADOR CORTES 00:40:25

184 167 IGOR PRATES TELLES RODRIGUES M 18 Juiz de fora 00:40:26

185 16 JOSUÉ BRAGA M 65 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:40:30

186 374 VANTUIR RIBEIRO PEREIRA M 75 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:40:49

187 382 VITOR HUGO BORBONE PIRES M 30 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:40:49

188 142 GABRIEL MATEUS GOMES DE MOURAM 54 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:40:55

189 165 HUMBERTO ELIAS RODRIGUES M 64 Juiz de Fora 00:41:24

190 43 ANGELO MARCOS PARREIRA DE SOUZAM 41 GOIANÁ GOIANÁ SPORTS 00:41:54

191 236 LUIS FERNANDO DE ARAÚJO M 54 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:42:18



192 375 BRYAN MODESTO M 25 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:42:51

193 191 JOÃO FILIPE PEREIRA COSTA M 27 MAIS SORRISOS / ARROBA ALIMENTOSSão João Nepomuceno 00:43:30

194 87 DAVI ROCHA M 18 Bicas 00:43:40

195 93 DJALMA FERREIRA M 39 PIRARRUNES PIRAÚBA 00:44:46

196 193 AFRANIO ALMEIDA M 68 MARATONISTAS UAI SENADOR CORTES 00:46:07

197 288 NATANAEL QUEIROZ DE OLIVEIRA M 26 NATIVOS ITAMARATI DE MINAS 00:46:32

198 308 PEDRO WILLIAM DE ALMEIDA M 22 E J CROSS TRAINING JUIZ DE FORA 00:46:37

199 50 ARTHUR VALLE DE MORAIS SILVA M 15 JUIZ DE FORA 00:47:23

200 94 DOUGLAS SILVEIRA DA SILVA M 31 ULTRALEVE BICAS BICAS 00:48:58

201 286 MURILO BORGES MARINHO M 36 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:50:33

202 404 JOSÉ ALVES DA COSTA NETO M 47 SUPER AMIGOS JUIZ DE FORA 00:50:52

203 45 ANTONIO DE OLIVEIRA FERREIRA M 48 PIRARRUNES PIRAÚBA 00:51:13

204 202 JOSÉ PEREIRA GEREMIAS M 38 PIRARUNNERS, PIRAÚBA RIO POMBA 00:51:15

205 313 RAFAEL LOMBARDI M 35 ULTRALEVE BICAS BICAS 00:51:18

206 254 MARCO AURÉLIO GOMES M 48 PIRARRUNES PIRAÚBA 00:51:32

207 63 CARLOS EUGENIO DE SOUZA M 60 LIVE WELL JUIZ DE FORA 00:51:38

208 145 GEORGE BEZERRA DA SILVA M 46 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:52:02

209 405 JÚLIO CESAR DE OLIVEIRA BITENCOURTM 39 VELOZES E FURIOSOS Descoberto 00:52:02

210 320 RENATO DA SILVA MELO M 21 Bicas 00:52:47

211 19 KAIQUE JUNQUEIRA MARTINS M 25 JUIZ DE FORA 00:52:48

212 380 VINICIUS CAETANO GUIMARÃES M 36 bicas 00:52:53

213 325 RICARDO CIRNE PORTES M 48 MARATONISTAS UAI SENADOR CORTES 00:54:12

214 149 GETÚLIO JOSÉ DE MACEDO M 77 GUARANI RUNNERS GUARANI 00:54:42

215 166 HUMBERTO MACHADO FERREIRA M 45 Bicas 01:01:37



BICAS

DATA:

Coloc Número Nome SEXO IDADE Cidade Equipe Tempo Liquido

1 109 ELIZABETE SABINO DA SILVA F 48 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:28:41

2 10 ADRIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA F 45 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:29:45

3 224 ALINE DA SILVA BRAGA F 12 JUIZ DE FORA 00:29:56

4 176 IVANIZ APARECIDA RIBEIRO F 39 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:30:23

5 86 DANIELE HENRIQUES TORRES F 33 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:30:58

6 322 RENIS APARECIDA DE SOUZA F 37 VELOZES E FURIOSOS Descoberto 00:31:17

7 27 ANA CAROLINE ALVIM DE OLIVEIRA F 16 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:31:34

8 117 ERONILDA DE SOUZA SILVA NASCIMENTOF 34 MOTIVAÇÃO JUIZ DE FORA 00:31:34

9 66 CARLOTA TOZO GOMES F 29 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:31:56

10 48 ARLENE GERMANO DA SILVA F 23 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:32:15

11 376 VERA LUCIA ALVIM DE OLIVEIRA F 49 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:32:15

12 289 NEUSA APARECIDA TOMAZ F 52 MOTIVAÇÃO JUIZ DE FORA 00:32:23

13 91 DIENIFE LORIS DE ALMEIDA F 25 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:32:26

14 29 ANA CLÁUDIA DE AVELAR BARBOSA PIRESF 45 CAMBITOS UBÁ 00:33:00

15 115 ENILCE ELVIRA ZAMBELLI BORDINHONF 38 MOTIVAÇÃO JUIZ DE FORA 00:33:09

16 358 STEPHANIE LIMA CARIAS F 19 GUARANI RUNNERS GUARANI 00:33:14

17 7 ADRIANA CRISTINA REZENDE LOURENÇOF 47 MOTIVAÇÃO JUIZ DE FORA 00:33:33

18 79 CRISTIANA  DOS SANTOS F 37 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:33:35

19 30 ANA CRISTINA MARCIANO F 49 ULTRALEVE BICAS BICAS 00:33:37

20 80 DAIANE FURTADO  SANTOS F 30 PIRARRUNES PIRAÚBA 00:33:52

21 359 SUELI DE PAULA ANDRADE F 41 MOTIVAÇÃO JUIZ DE FORA 00:34:15

22 296 PÂMELLA DE CASTRO ZAUZA F 25 TOCANTINENSE TOCANTINS 00:34:32

23 185 JANICE ALMEIDA BITENCOURT F 43 VELOZES E FURIOSOS Descoberto 00:34:35

24 271 MARIA DE FATIMA ARCHETTI DA CRUZF 62 PAIXÃO POR CORRIDA CATAGUASES 00:34:38

25 276 MARIANA SOUZA XAVIER F 32 VELOZES E FURIOSOS Descoberto 00:34:51

26 267 MARIA APARECIDA FILGUEIRA FREITASF 41 MARATONISTAS UAI SENADOR CORTES 00:35:00
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27 41 ANGELINA DE LIMA F 36 MOTIVAÇÃO JUIZ DE FORA 00:35:04

28 14 ALESSANDRA LUZIA PIRES F 40 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:35:14

29 290 NEUSA HELENA DE OLIVEIRA BITENCOURTF 42 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:35:21

30 284 MIRIAM MOLINA F 48 IRON HAMMER Mar de Espanha 00:35:25

31 247 MARCIA PERENSIM GONZE F 48 ULTRALEVE BICAS BICAS 00:35:27

32 234 LUCINEIA DE FÁTIMA DELGADO MENDESF 51 PUMA GOIANÁ PUMA GOIANÁ 00:35:43

33 88 DÉBORA CRISTINA OLIVEIRA GOMESF 50 MOTIVAÇÃO JUIZ DE FORA 00:35:50

34 83 DÂMARIS MARESSA MARQUES DA SILVEIRAF 29 JUIZ DE FORA 00:35:52

35 266 MARIA APARECIDA DE SOUZA ROSAF 34 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:35:57

36 85 DANIELE FERNANDA OLIVEIRA COSTAF 26 DESCOBERTO 00:36:08

37 226 LETÍCIA DE SOUZA COSTA F 24 VELOZES E FURIOSOS Descoberto 00:36:18

38 154 GILZA MARIA DE PAULA F 52 VELOZES E FURIOSOS Descoberto 00:36:23

39 70 LEIDIANA APARECIDA DE FARIA F 25 VELOZES E FURIOSOS juiz de fora 00:36:27

40 240 BARBARA STEFANIA DA SILVA F 22 CHACARENSE/CHÁCARA JUIZ DE FORA 00:36:28

41 366 VALCILÉIA DA SILVA TAVARES F 42 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:36:29

42 220 LEIDIMAR DA SILVA F 35 SPEED RUNNER JUIZ DE FORA 00:36:41

43 362 THAIARA GOMES NUNES F 31 PROFIT Juiz de fora 00:36:46

44 351 SEMIRIS MOTTA F 51 Juiz de Fora 00:37:11

45 204 JOSIANE PASSE BRAGA F 34 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:37:20

46 297 PAOLA APARECIDA DE CASTRO RINCOF 20 GUARANI RUNNERS GUARANI 00:37:20

47 282 MIRELLE ALVES DA SILVA F 34 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:37:23

48 295 PAMELA JUDITH VOLPI F 33 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:37:30

49 177 IZAURA DE MACEDO CHAGAS F 52 GUARANI RUNNERS GUARANI 00:37:31

50 242 LUZIA MENDONÇA F 65 CITIUS JUIZ DE FORA 00:37:37

51 233 LUCIMEIRE VIEIRA PARAISO AGLIO F 45 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:37:40

52 292 NILVANA ARCHETTI F 47 PAIXÃO POR CORRIDA CATAGUASES 00:37:44

53 92 DIRLENE CAMPOS DA CUNHA F 40 SPEED RUNNING VIDATIVA Santos Dumont 00:38:00

54 54 BARBARA ROCHA MOREIRA F 21 ITARARE Tocantins 00:38:02

55 130 FIRMINA DO CARMO VICENTE F 47 VELOZES E FURIOSOS Descoberto 00:38:07

56 301 PAULA PACHECO F 24 Mar de Espanha 00:38:07

57 283 MIRIA APARECIDA DA COSTA F 50 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:38:17

58 355 SOLANGE NOGUEIRA LIMA F 59 VELOZES E FURIOSOS Descoberto 00:38:20

59 72 CLAUDIA REGINA CAMPOS F 58 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:38:25



60 164 HELOISA BRASIL MARQUES F 38 Bicas 00:38:49

61 265 MARIA APARECIDA DE MENDONÇA F 41 SPEED RUNNING VIDATIVA Santos Dumont 00:38:53

62 56 BERNADETE A. PEREIRA PIRES STREAHLF 52 PAIXÃO POR CORRIDA CATAGUASES 00:38:56

63 38 ANGELA F 65 OMNI ARQUITETURA COMERCIAL E ESPAÇO BELEZA DA MULHJuiz de fora 00:39:00

64 263 MARIA APARECIDA DE ASSIS DETONIF 40 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:39:05

65 155 GINA ARAUJO ALMEIDA SOUZA F 39 MARATONISTAS UAI SENADOR CORTES 00:39:07

66 357 SÔNIA FERNANDA VARGAS LOPES F 40 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:39:17

67 368 VALERIA FURTADO F 48 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:39:19

68 102 ELAINE APARECIDA DE SOUZA TÊZA F 39 VELOZES E FURIOSOS Descoberto 00:39:26

69 180 JACQUELINE DA CRUZ SILVA F 30 PIRARRUNES PIRAÚBA 00:39:27

70 8 ADRIANA DE CASTRO ÁLAMO F 50 ERICK BRUGIOLO JUIZ DE FORA 00:39:35

71 170 INGRIDE MARIA SANTOS VIEIRA F 26 VELOZES E FURIOSOS Descoberto 00:39:38

72 309 PRISCILA PEREIRA CAMPOS F 32 ADRENALINA SENADOR CORTES 00:39:45

73 275 MARIA VERÔNICA ROCHA GONZE F 25 ULTRALEVE BICAS BICAS 00:39:50

74 171 ISABEL GONÇALVES QUERINO F 65 MOTIVAÇÃO JUIZ DE FORA 00:40:10

75 217 LAURA DE SOUZA COSTA F 32 VELOZES E FURIOSOS Descoberto 00:40:37

76 75 CONCEIÇÃO APARECIDA DE SOUZA SILVEIRAF 54 SPEED RUNNING VIDATIVA SANTOS DUMONT 00:40:42

77 373 VANIA DE JESUS MASCIMENTO F 33 VEM CORRER JUIZ DE FORA 00:40:46

78 168 IMACULADA APARECIDA BATISTA F 52 GOIANÁ GOIANÁ SPORTS 00:40:54

79 71 CINTIA DE CÁSSIA ALVES MENDONÇAF 26 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:40:57

80 229 LUANA LIMA PEREIRA F 37 ULTRALEVE BICAS BICAS 00:41:02

81 194 JOELMA FERREIRA LAFAIETE F 37 GOIANÁ GOIANÁ SPORTS 00:41:24

82 31 ANA IZABEL FERREIRA F 59 VEM CORRER JUIZ DE FORA 00:41:35

83 158 GLACIENE JESUS AFONSO OLIVEIRA F 32 ULTRALEVE BICAS BICAS 00:41:46

84 293 NILZA  RANIEL GAVIOLI F 42 IRON HAMMER Mar de Espanha 00:41:50

85 99 EDSON JOAQUIM DE JESUS FURTADOF 53 ADRENALINA SENADOR CORTES 00:41:52

86 270 MARIA DA PAZ DA SILVA COLETTA F 63 NATIVOS sao joao nepomuceno 00:41:57

87 114 EMANUELLE ALMEIDA CASTRO F 38 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:42:00

88 103 ELAINE DE JESUS BARBOSA GRANZINOLIF 45 SPEED RUNNING VIDATIVA JUIZ DE FORA 00:42:06

89 214 JUZENI PARREIRA F 57 GOIANÁ GOIANÁ SPORTS 00:42:06

90 338 ROSELI DESSUPOIO F 41 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:42:31

91 367 VALÉRIA APª DA SILVA NOGUEIRA F 40 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:42:47

92 160 GRAZIELA DE SOUZA RIBEIRO F 24 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:42:48



93 108 ELIZA BARBOSA CAMPOS F 30 MOTIVAÇÃO JUIZ DE FORA 00:42:51

94 361 TEREZINHA RODRIGUES PIRES F 48 MARATONISTAS UAI SENADOR CORTES 00:42:52

95 187 JOANA BORGES MARINHO F 60 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:42:53

96 157 GISELE BARBOSA F 38 JUIZ DE FORA 00:43:04

97 336 ROSANEA SERGIA ALVES PEREIRA F 55 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:43:07

98 111 ELIZÂNGELA MENEZES DUTRA F 46 VELOZES E FURIOSOS Descoberto 00:43:24

99 21 ALINE RAFAEL LUIZ F 38 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:43:29

100 55 BERENICE BARBOSA DOS SANTOS F 44 VEM CORRER GOIANÁ  00:43:37

101 182 JANAINA ALMEIDA NARCISO F 36 DESCOBERTO 00:43:39

102 262 MARIA APARECIDA ARAUJO DE ALMEIDAF 67 MARATONISTAS UAI SENADOR CORTES 00:43:46

103 184 JANAINA NASCIMENTO F 39 MAR DE ESPANHA 00:43:57

104 76 CRISTIANA BATISTA SILVA F 28 Juiz de Fora 00:43:58

105 410 SHISLEY DE PAULA F 35 GR-FIT JUIZ DE FORA 00:44:13

106 183 JANAINA ARAUJO DE ALMEIDA F 43 MARATONISTAS UAI SENADOR CORTES 00:44:14

107 339 ROSINEI DELGADO FURTADO F 46 ADRENALINA SENADOR CORTES 00:44:17

108 341 ROZI DELGADO F 54 IRON HAMMER Mar de Espanha 00:44:19

109 110 ELIZABETH DE SOUZA DA SILVA F 41 GOIANÁ GOIANÁ SPORTS 00:44:24

110 81 DAIELE VCTORIA DA SILVA FERREIRAF 18 PIRARRUNES PIRAÚBA 00:44:47

111 119 EULINA AGLIO GOMES F 66 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:45:18

112 272 MARIA ELIZABETH LEONEL BARBOSAF 64 GUARANI RUNNERS GUARANI 00:45:31

113 353 SILEIA PARECIDA DE SOUZA GOMES F 58 PROFIT Juiz de fora 00:46:02

114 342 ROZILENE DA SILVA BRUM F 54 GUARANI RUNNERS GUARANI 00:46:12

115 231 LÚCIA DE FÁTIMA PEREIRA SIQUEIRAF 34 GUARANI RUNNERS GUARANI 00:46:14

116 162 HELENA DAS GRAÇAS ALVES DE PAULAF 42 VELOZES E FURIOSOS Descoberto 00:46:19

117 319 RENATA MARIA ALVES LACERDA F 37 VELOZES E FURIOSOS Descoberto 00:46:20

118 281 MICHELLE ABREU DOS SANTOS MENEZESF 40 VELOZES E FURIOSOS Descoberto 00:46:22

119 310 QUÊNIA COSTA FERNANDES F 30 OS CAMBITOS JUIZ DE FORA 00:46:34

120 47 ARIADNA MAIA MASSUCATO F 38 ULTRALEVE BICAS BICAS 00:46:40

121 207 JULIANA GOMES TEIXEIRA STERSA F 33 ULTRALEVE BICAS BICAS 00:46:53

122 387 WALQUIRIA NOGUEIRA DE SOUZA F 50 ASCOR/JF JUIZ DE FORA 00:47:04

123 179 JACQUELINE BENEDICTO DE OLIVEIRAF 41 GEMACON JUIZ DE FORA 00:47:05

124 134 FRANCIELE ROSE DA COSTA FRANCOF 27 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:47:06

125 384 VIVIANE TEIXEIRA F 30 PIRARRUNES PIRAÚBA 00:47:24



126 34 ANA PAULA GOMES DA SILVA F 29 ULTRALEVE BICAS BICAS 00:48:58

127 106 ELIS REGINA DE CASTRO F 41 GUARANI RUNNERS GUARANI 00:49:29

128 69 CARMEM LÚCIA MENEZES GUIMARÃES FARIAF 47 GUARANI RUNNERS GUARANI 00:49:30

129 274 MARIA IRENE MACHADO FONSECA F 68 VEM CORRER JUIZ DE FORA 00:49:37

130 52 AUREA APARECIDA ALVES F 57 SPEED RUNNING VIDATIVA JUIZ DE FORA 00:49:40

131 277 MARTA DA SILVA GOMES DE FREITASF 47 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:50:13

132 6 ADRIANA APARECIDA XAVIER DOS SANTOSF 35 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:50:19

133 269 MARIA DA GUIA F 53 VEM CORRER JUIZ DE FORA 00:50:28

134 381 VIRGINIA EULÁLIA DA SILVA F 38 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:50:30

135 32 ANA PAULA DE CASTRO DIAS F 35 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:50:45

136 59 CAMILA DE ANDRADE COSTA F 29 MOTIVAÇÃO JUIZ DE FORA 00:50:58

137 299 PATRÍCIA RODRIGUES ALVES F 44 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:51:13

138 205 JOSIELE FERREIRA DO CARMO F 27 ADRENALINA SENADOR CORTES 00:51:24

139 25 AMANDA DE OLIVEIRA BARBOSA F 25 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:52:13

140 39 ANGELA MARIA DE BARROS F 60 SPEED RUNNER BARBACENA 00:52:49

141 298 PAOLA COSTA F 27 Juiz de Dora 00:52:49

142 82 DALVA DE FARIA GOMES F 52 MOTIVAÇÃO JUIZ DE FORA 00:52:55

143 104 ELAINE DE PAULA ROSA F 37 RIO NOVO RIO NOVO 00:53:07

144 356 SONIA DE FATIMA MARTINS DA COSTAF 64 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:53:32

145 273 MARIA EUNICE RIBEIRO F 65 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:53:36

146 360 TEREZINHA DE FÁTIMA SILVA DIAS F 48 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:53:54

147 335 ROSA MARIA DE BARROS ARAÚJO F 54 DESCOBERTO 00:54:00

148 241 LUZIA APARECIDA NOVATO DO CARMOF 55 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:54:41

149 18 ALEXANDRA GAUDERETO F 46 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:54:49

150 105 ELIANA MACHADO DE OLIVEIRA BOTOF 43 MOTIVAÇÃO JUIZ DE FORA 00:55:09

151 354 SINTIA JUVÊNCIO DE OLIVEIRA F 48 VEM CORRER JUIZ DE FORA 00:56:04

152 9 ADRIANA MARIA DIEGUES F 53 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:56:21

153 397 WILZA LAMHA AMORIM F 55 ULTRALEVE BICAS BICAS 00:56:52

154 383 VIVIAN SILVEIRA ALVES F 15 GOIANÁ GOIANÁ SPORTS 00:57:07

155 377 VERA RITA DA SILVA F 75 JUIZ DE FORA 00:57:47

156 107 ELISABETE DE SOUZA RODRIGUES F 44 MOTIVAÇÃO JUIZ DE FORA 00:57:51

157 285 MIRIAN DAS GRAÇAS RIANE CAMPOSF 57 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:57:57

158 58 SUELI DE SOUZA OLIVEIRA F 38 Bicas 00:57:58



159 169 INES APARECIDA ESTEVES BASILIO F 57 ESTEVES JUIZ DE FORA 00:58:02

160 345 SARAH ALBERTONI F 23 NATIVOS SÃO JOÃO NEPOMUCENO 00:58:06

161 340 ROZANY APARECIDA CAMPOS MENDESF 54 CHACARENSE/CHÁCARA CHÁCARA 00:58:29

162 129 FERNANDA F 42 BICAS 00:58:35

163 28 ANA CECILIA DA SILVA VENÂNCIO F 32 MOTIVAÇÃO JUIZ DE FORA 00:58:39

164 172 ISABELA CELINE DO CARMO FERREIRAF 27 TALITA ANTUNES Juiz de Fora 00:59:05

165 371 VANDA DIAS VENTURA F 61 JUIZ DE FORA 01:00:36

166 53 BÁRBARA MATA DE ALBUQUERQUE MACHADO F 41 Bicas 01:01:37

167 151 GILMA F 61 BICAS 01:03:31

168 278 MARTA LÚCIA DE OLIVEIRA F 63 Bicas 01:06:20

169 44 ANTONIETA TEIXEIRA DA SILVA PORTESF 46 MARATONISTAS UAI SENADOR CORTES 01:07:11

170 135 FRANCISCA ELEONORA JEANTY F 67 JUIZ DE FORA 01:07:23

171 337 ROSANI APARECIDA DO CARMO PEREIRAF 40 NATIVOS MURIAÉ 01:10:08


